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 بازگشت سفره های افطار 
به مسجدالحرام و مسجدالنبی 

یکی از لذت بخش ترین لحظات ماه رمضان، هنگام اذان 
مغرب است و نشستن پای سفره افطار. به خصوص اینکه 
این افطار در مسجد یا حرم خاصی باشد. خبرها از این 
حکایت دارند که پس از دو سال محدودیت های کرونایی 
که حتی مناسک و مراسم حج و یا ماه رمضان را هم تحت 
تأثیر قرار داده بود، حالا حرمین شریفین مکه و مدینه دوباره 

شاهد برپایی سفره های افطار است.
آستان نیوز به نقل از وبگاه »الخلیج آنلاین« نوشته است: 
»سفره های افطار پس از دو سال که به دلیل شیوع کرونا از 
مسجدالحرام و مسجدالنبی جمع شده بود، بار دیگر برای 
روزه داران و زائران گسترده شد. این سفره ها با فرا رسیدن 
ماه رمضان در محل مخصوص خود در مسجدالحرام برپا 
شده و هر روزه بیش از 2هزار روزه دار پس از اذان مغرب پای 
سفره های افطار می نشینند. ده ها نفر نیز به طور داوطلبانه 

از زائران پذیرایی می کنند«.
البته فراموش نکنیم که هنوز هم برخی دستورالعمل های 
در  فقط  باید  سفره ها  مثلاً  شــود  رعایت  باید  بهداشتی 
مکان های مشخص شده پهن شوند و مسئولان سفره ها 
بــرای  مناسب  حجم  بــا  پلاستیکی  بشقاب های  از  بــایــد 
گذاشتن خرما در سفره استفاده کنند و هنگام آماده سازی 
افطاری روزه داران از دستکش های پلاستیکی استفاده کرده 
و همچنین از به کار بردن لیوان های پلاستیکی برای توزیع 

نوشیدنی های داغ مانند چای و قهوه خودداری کنند.

است.  روز 1401  سومین  توسلی   رقیه 
نیستند.  و  هستند  کمابیش  همسایه ها 
دلچسب  و  بهاری  و  آرام  بعدازظهری  در 
ناگهان ورق  امــورات روزمره ایم که  مشغول 

برمی گردد و کن فیکون می شود همه چیز. 
چهارم  طبقه  سقف  از  می شویم  خــبــردار 
انگار طبقه  و  پایین  دارد آب شره می کند 
پنجمی ها هم رفته اند مسافرت و نیستند و 

ایضاً خیلی از واحدهای دیگر. 
مــی خــورد  کلید  نــجــات  و  امــــداد  عملیات 
سه،  بشمار  برسانیم.  کمک  باید  فی الفور. 
لباس می پوشیم و ماسک می زنیم و یاعلی. 
بازدید مختصر دستمان می آید که  با یک 

از نمای ساختمان می ریزد  آب مثل آبشار 
به  می کنیم  نگاه  واج  و  هــاج  خیابان!  تــوی 
مجتمعمان که یک جورهایی تبدیل شده به 
شهری  آبشار  جهت  از  گردشگری.  قطب 

عرض می کنم که پدیده و نوبر است. 
با همراهی کلیدساز و تعمیرکار و همسایه ها 
وارد واحــد طبقه پنجم می شویم. برق ها را 
نور موبایل سیر  زیر  را  قطع کرده ایم. خانه 
اســت.  دریــاچــه کم عمق  یــک  کــه  می کنیم 
نشیمن 100متری غرق آب است. مثل این 
و خانم  آقا  بیچاره  ترسناک.  ژانــر  فیلم های 
ندیدند.  را  ایــن صحنه  دکــتــر. خــوب شــد 
شناور  تــوپ  به  دارم  می شد.  تلخ  عیدشان 

خــودم  بــا  و  می کنم  نــگــاه  آب  روی  بچه ها 
را  خانه  کــه  گــرم  معمارباشی  دم  می گویم 
اتاق ها هم  پله دار طراحی کرد وگرنه فاتحه 
خوانده شده بــود، که جناب تعمیرکار پس 
از بازبینی، سرش را از کابینت زیر سینک 
درمی آورد و می گوید لوله تصفیه از مدارش 
مــال دست کم  ایــن خرابی  پــریــده. می گوید 
بیست و چهار ساعت پیش است.آستین 
همت را می دهیم بالاتر و وارد مرحله بعدی 
می شویم. حوله و قابلمه و سینی از گوشه 
کنار پیدا می کنیم و قریب دویست سطل آب 
از نشیمن جمع می کنیم. قالیچه و کاناپه و 
آباژور و کل زندگی همسایه مان غرقه در آب 

است. زن و مردهای همسایه هر چی معرفت 
و عشق و تقلا دارند می گذارند وسط تا خانه 
خیس بشود همان خانه گرم و نرم قبلی که 
عملیات  بیاورند.  جا  به  را  همسایگی  حق 
آب برداری و دویدن و چلاندن و بازسازی که 
تمام می شود سرم را می گیرم بالا و می بینم 
بعضی  انــگــار  هــســت.  بینمان  هــم  غریبه 

واحدها با میهمان هایشان آمده اند کمک!

سنجاق
مولا على)ع( می فرمایند:

خدا را، خدا را درباره همسايگانتان كه آنان 
سفارش شده پيامبر)ص( شمايند.

نیمکت زندگینیمکت زندگی

از آب رد شدیم!
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 پخش زنده ترتیل خوانی های 
حرم رضوی از رسانه ملی

حجت الاسلام محمدکاظم طباطبایی:

 نهج البلاغه 
همه امیرالمؤمنین j نیست
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 تمدید مهلت ارسال آثار 
jبه جشنواره رسانه ای امام رضا

یک منتقد و کارشناس رسانه مطرح کرد

 خالی بودن سریال های رمضانی 
از نگاه رحمانی 

    سال دوم    ویژه نامه 303    
ویژه فرهنگ و معارف رضوی

تولیت آستان قدس رضوی پس از تماشای فیلم 
دیــدار و ضمن  با عوامل آن  »موقعیت مهدی« 
و  کــارگــردان، تهیه کننده  تــلاش هــای  از  قــدردانــی 
اثر سینمایی، آثار هنری در  دست  اندرکاران این 
برای  تبیین  نوعی جهاد  را  مقدس  دفاع  عرصه 
معرفی دلاوری های شهیدان و ایثار خانواده معزز 
آستان نیوز،  گــزارش  دانست.به  جامعه  به  آن ها 
حجت الاسلام  والمسلمین احمد مروی در دیدار 

مهدی  موقعیت  فیلم  عــوامــل 
کــه بــا حــضــور احــســان بــاکــری؛ 
ــد شــهــیــد حــمــیــد بــاکــری،  ــرزن ف
هــادی حــجــازی فــر؛ کــارگــردان و 

حبیب الله والی نژاد...

ایرانی ها چگونه با »کلوخ اندازان« به پیشواز ماه ضیافت الهی می رفته اند؟

استقبالازرمضانباسنتهزارساله
 قدردانی تولیت آستان قدس رضوی 

از عوامل فیلم »موقعیت مهدی«

 سینمای 
 دفاع مقدس نوعی 
جهاد تبیین است 

2

4

دعا

آیا خدا از ما راضی است؟

حجت الاسلام دکتر علی خیاط  »اللهمّ 
منِ  فیهِ  جنَبّنْی  و  مرَضْاتکَِ  الى  فیهِ  قرَبّنْی 
لــقــراءةِ  فیهِ  وفقّنْی  و  نقَماتکَِ  و  سَــخـَـطـِـکَ 

آیاتکَِ برحمْتَکَِ یا أرحْمََ الراّحِمین«
در دعــای روز دوم ماه رمضان، سه خواسته و 
تقاضا مطرح است. نخستین تقاضای روزه دار، 
نزدیک شدن به رضایت خداوند است؛ چرا که 
رضایت خدا و خشنودی او غایت و هدف همه 
عبادات و طاعات بنده است. بزرگ ترین سعادت 
 ... ــرای مؤمن، حس رضایت خــداونــد اســت  ب
حتی در آیــات قــرآن و هنگام توصیف بهشت 
و نعمت های فراوان که برای مؤمنان آماده شده 
و  بزرگ تر، عظیم تر  این ها مهم تر،  از  که  آمــده 

باارزش تر، رضایت خداوند متعال است. 
از کجا بفهمیم خدا از ما راضی است؟ هر کسی 
به وجدان خود رجوع کند این را درک می کند. 
خداوند از ما خواسته هایی دارد عبادات و نیکی 
و اعمال و رفتار و ترک گناه خواسته خداوند و 

موجب رضایت اوست. 
کن  کمکمان  خدایا  می گوید  دوم  خواسته  در 
نارضایتی  موجب سخط،  که  آن چیزهایی  از 
و ناراحتی توست دور شویم. همه معصیت ها 
که در روایت ها ذکر شده و هر آنچه می دانیم 
آزار مـــردم،  مــوجــب خــشــم خـــداســـت مــثــلاً 
گران فروشی، احتکار، دروغ، ظلم و فساد و هر 
معصیتی که بر خلاف خواسته خداوند است 

سبب ناخشنودی و نارضایتی و خشم اوست.
در این دعا از خدا می خواهیم کمک کند این 
مــوارد را ترک کنیم. به طور کلی گناه نکنیم، 
از  ایــن صــورت  در  بی خیال شویم  را  معاصی 
ــای او  ــل در رضـ ــان و داخـ امـ غضب خـــدا در 
خواهیم شد. در خطبه شعبانیه آمده که امام 
علی)ع( از پیامبر اکرم)ص( می پرسد مهم ترین 
عمل در ماه رمضان چیست؟ می فرماید: اینکه 
پرهیز  روحیه  است  محرمات  آنچه  از  انسان 
داشته باشد. دورِ سفره گناه نچرخد و از آنچه 
سبب خشم خداست دور شود که البته این کار 

آسانی هم نیست. 
سومین خواسته، توفیق تلاوت قرآن است که بر 
اساس روایت ها، ماه رمضان ماه بهار قرآن است 
و تلاوت قرآن در آن ثواب بسیار دارد. در حالات 
و سیره اهل بیت)ع( داریم که بسیار قرآن تلاوت 
می کردند و انس به قرآن داشتند. در سیره علما 
بــوده که سعی می کردند  بــزرگــان نیز چنین  و 
ــرآن کنند. حداقل  ق مــاه ختم  بــار در  چندین 
ــه دست کم یک  آن این است که انسان روزان
جزء را بخواند و با آن انس بگیرد. پیامبر)ص( 
و  ــرمــی دارد  ب زنــگــار  آهــن  می فرماید: دل مثل 
پالایش آن تــلاوت قــرآن اســت. نورانیت آیات 
قرآن فضای خانه انسان را نورانی می کند و دل را 
آماده می کند تا از برکات این ماه بهره مند شود و 
بتواند عبادت و بندگی کرده و موجبات رضایت 

خدا را فراهم کند.

گزارشی از 570 سال پیش درباره نبرد مردم مشهد با راهزنان قلعه »عماد«

آهنگری که مدافع زائران شد
محمدحسین نیکبخت با کشته 
شدن الُغُ بیگ، فرزند شاهرخ تیموری 
عبداللطیف  پــســرش  ــت  دســ بـــه 
توسعه  خورشیدی،   828 ســال  در 
عمرانی مشهدالرضا)ع( نیز متوقف 
ــرای کسب  بـ نـــوادگـــان تیمور  شـــد. 
حکومت به جان یکدیگر افتادند و به این ترتیب، 
اوضــاع مملکت سخت به هم ریخت و جنگ های 
ممتد و طولانی، دمار از روزگــار مردم درآورد. بخش 
مهمی از این درگیری ها هم در خراسان متمرکز بود و 
این وضعیت، امنیت و آسایش شهر مشهد و اطراف 
آن را هم از بین برد و به تدریج سر و کله راهزنان و 
دزدان سر گردنه در اطراف شهر پیدا شد. بنابراین 
زائـــران حــرم رضــوی، دیگر امنیت نداشتند و برای 
رسیدن به مشهد و زیارت بارگاه منور امام رضا)ع( با 
مشکلات فراوانی دست و پنجه نرم می کردند. در این 
زمان جلال الدین محمود داروغه مسئولیت امنیت و 
آسایش زائران را برعهده گرفت و برای این منظور از 

هیچ کوششی فروگذار نکرد.

بیتوته راهزنان در قلعه »عماد« ◾
را  انتظامات شهر  در آن عصر، داروغــه مسئولیت 
برعهده داشت؛ اما از آنجا که شهر مشهد فاقد برج 
و باروی درست و حسابی بود، محمود باید علاوه بر 
تأمین امنیت داخل شهر، نیم نگاهی هم به بیرون 
راهزنان  حملات  گرفتار  غفلتاً  تا  مــی داشــت  آن  از 
و دزدان نشود. این مصیبت زمانی به اوج خودش 
رسید که گروهی از شورشیان به قصد غارت و چپاول 
اموال زائران و مجاوران، قلعه عماد در چند فرسخی 
مشهد را تصرف کردند. قلعه ای نزدیک به روستای 
تاریخی اندرخ که امــروزه بقایای آن به قلعه »ماد« 
از  گــروهــی  ــاری محل سکونت  ــ روزگ و  دارد  شهرت 
اسماعیلیان بوده  است. این قلعه به دلیل قرار گرفتن 
بر فراز کوهی بلند، تقریباً غیرقابل دسترسی بود و 
به این راحتی ها نمی توانستند وارد آن شوند. طولی 
نکشید که دامنه  راهزنی شورشیانی که در قلعه عماد 
مستقر شده  بودند، ابتدا به طوس و سپس به مشهد 
مقدس کشیده شد. روزی نبود که اخبار غارت کاروان 
زائــران و مسافران به مشهد نرسد و پشت مردم را 
نلرزاند. جلال الدین محمود، داروغه شهر مشهد که 
دریافته بود جماعت دزدان قلعه عماد را نمی توان 
با سرکوب های معمول عقب راند، تصمیم گرفت با 
همان نیروهای معدودی که در اختیار دارد و البته با 

حمایت جمعی از مردم مشهد و نواحی اطراف آن، 
قلعه عماد را فتح کند و به غائله ناامنی خاتمه دهد.

محاصره قلعه توسط مشهدی ها ◾
به این ترتیب در یکی از روزهــای بهاری سال 830 
خــورشــیــدی، محمود داروغـــه بــه هــمــراه ســربــازان و 
جمع زیادی از مردم، راهی قلعه عماد شد. از آنجا 
که تعداد دزدان کمتر از نیروهای مشهدی بود، آن ها 
تصمیم گرفتند از درون قلعه به دفاع بپردازند. اما 
تلاش بی وقفه محمود و فداکاری های نیروهایش برای 
و آن ها  کــرد  بر دزدان تنگ  را  قلعه، عرصه  تصرف 
ناچار تقاضای مذاکره صلح کردند. داروغه مشهد که 
از تزویر و خیانتکاری راهزنان آگاه بود و اعتقاد داشت 
حمله کنندگان به کاروان زائــران، اصولاً قابل اعتماد 

نیستند، محل مذاکره را مکانی تعیین کرد که بتواند 
در صورت حمله غافلگیرانه، از پس مهاجمان برآید. 
جلال الدین محمود به همراه تعدادی از فرماندهان و 
بزرگان به کنار دیوار قلعه آمدند تا مذاکره کنند. همان 
 طور که داروغه پیش بینی کرده  بود، در حین مذاکره، 
دزدان درصدد قتل وی و همراهان برآمدند. محمود 
که چنین دید، شمشیر کشید و به همراه یارانش بر 
سر دزدان ریخت و با حمله سربازان، جنگ مغلوبه 
شد. اما با وجود فداکاری بسیار، مشهدی ها باز هم 

نتوانستند قلعه مستحکم عماد را تصرف کنند.

یک شگفتانه به موقع ◾
موفقیت  کسب  از  داشــت  ــه  داروغـ محمود  کم کم 
ناامید می شد که یکی از سربازانش به وی خبر داد 
آهنگری قصد دیدار داروغه را دارد و بر خواسته اش 
ــراوان می کند. محمود اجــازه ملاقات داد و  اصــرار ف
آهنگر به وی گفت: من سال ها به قلعه عماد رفت 
و آمد داشته ام. در یکی از برج های این قلعه محلی 
هست که می توان آن را در 10 روز ســوراخ کرد و به 
داخل قلعه رفت. من هفت روز است مشغول کندن 
آن هستم و سه روز دیگر کار دارد. هر گاه مشاهده 
کـــردی چــراغــی بــر بـــالای بـــرج روشـــن شـــده  اســت، 
بی درنگ خود را به آن مکان برسان و قلعه را بگیر. 
جلال الدین محمود که سخت تحت تأثیر شجاعت 
و تیزهوشی آهنگر مشهدی قرار گرفته  بود، منتظر 

اقدام وی ماند. در شب موعود با کمک آهنگر، 100 
نفر از نیروهای مشهد توانستند به داخل قلعه راه 
یابند و دروازه ورودی را باز کنند. به این ترتیب راهزنان 
پنهان شده در قلعه عماد، یا از مهلکه گریختند و 
شدند.  کشته  ــه  داروغـ محمود  نیروهای  توسط  یا 
ابوالقاسم بابر که در هــرات اقامت داشــت، پس از 
را مورد  ــه، وی  داروغـ پــیــروزی محمود  شنیدن خبر 
تشویق قرار داد؛ اما در آن میان همه فراموش کردند 
که اگر کمک آهنگر مشهدی نبود، دفع شر راهزنان از 

سر زائران ممکن نمی شد.

در آن عصر، داروغه مسئولیت انتظامات شهر را برعهده داشت؛ اما از آنجا که شهر 
مشهد فاقد برج و باروی درست و حسابی بود، محمود باید علاوه بر تأمین امنیت 
داخل شهر، نیم نگاهی هم به بیرون از آن می داشت تا غفلتاً گرفتار حملات راهزنان 

و دزدان نشود.
گزيدهگزيده
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جوارحه.
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جوارح خود را حفظ 
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الفقير.
خداوند روزه را 

واجب كرده تا 
بدين وسيله دارا و 
ندار )غني و فقير( 

مساوي شوند.

G
در نخستین قسمت از برنامه »سوره؛ فصل نهج البلاغه« 
ــا حــضــور حــجــت الاســلام  ــاریــخ نــهــج الــبــلاغــه ب مــوضــوع ت
محمدکاظم طباطبایی، پژوهشگر نهج البلاغه و حدیث پژوه 

مورد بحث قرار گرفت.
به گزارس فارس، طباطبایی در این برنامه گفت: سیدرضی 
نهج البلاغه را به عنوان یک کتاب ادبــی فاخر نوشته و 
مباحث دیگر را کمرنگ تر مطرح کرده است. مخاطب او 

هم در درجه اول ادیبان و خطیبان است. اگرچه بعدها 
کاتبان که افرادی سیاسی هستند هم تحت تأثیر ادبیات 
نهج البلاغه قرار گرفتند. درست است که ائمه اطهار)ع( 
خداوندگار سخن هستند امــا این گونه نیست که همه 
آن ها ادیبانه سخن بگویند؛ امیرالمؤمنین)ع( همیشه به 
زیبا سخن گفتن مشهور بودند و این برتری و امتیاز برای 
ایشان محسوب می شده اســت به طوری که حتی افــراد 

غیرشیعه هم به زیبا سخن گفتن ایشان اذعــان دارنــد و 
علاقه عرب به ادبیات فاخر نیز سبب شد همیشه علاقه 
به سخنان امیرالمؤمنین)ع( وجود داشته باشد و حتی 
نوشته شود. گزارش هایی وجود دارد مبنی بر اینکه مردم 
حدود ۴۰۰خطبه از امیرالمؤمنین)ع( را حفظ بودند؛ این 
حفظ بودن ربطی به موضوعات اعتقادی و این ها نداشته 
بلکه به عنوان یک گنجینه بلاغی و ادبی با نهج البلاغه 

رفتار می شده است.
این پژوهشگر نهج البلاغه اضافه کرد: سیدرضی خودش 
هم اذعان دارد محور اصلی کارش ادبیات و بلاغت است 
و در نام گذاری و مقدمه اش هم به این موضوع اشاره کرده، 
به همین دلیل هم در نهج البلاغه مباحث اختلافی شیعه 
و سنی خیلی پررنگ نیست. درواقع سیدرضی خیلی از 
خطبه ها را تقطیع کــرده ولی این تقطیع را پنهان نکرده 

و علتش را بــه مخاطب گفته اســـت. حــضــرت عــلــی)ع( 
چهارسال و ۹ ماه خلیفه بود و این مدت هر هفته نماز 
جمعه و هــر هفته هــم دو خطبه مــی خــوانــد؛ یعنی در 
مجموع ۴۰۰خطبه نماز جمعه از ایشان وجود دارد، ولی 
از ایــن خطبه ها خیلی کم داریـــم. اگرچه معلوم نیست 
کدام خطبه مربوط به نماز جمعه و کدام مربوط به عید 
و مناسبت های دیگر است. از طرف دیگر مرحوم کلینی 

کتابی به نام »رسائل الائمه« دارد که در آن، نامه های ائمه 
را جمع آوری کرده است که در این کتاب هم تعداد زیادی از 
نامه های امام علی)ع( وجود دارد مثل نامه به مالک اشتر و 
نامه به امام حسن)ع(. البته این نامه ها هر کدام مفصل در 
کتاب های دیگری مثل »تحف العقول« نیز آمده اند. علاوه 
بر این، تاریخ بعد از رحلت پیامبر)ص( خیلی مورد توجه 
بوده است به همین دلیل خیلی از افراد آمدند و این تاریخ 

را نوشتند مثل »تاریخ طبری«.
وی در ادامــه در خصوص سندیت نهج البلاغه توضیح 
ــه حــتــی همه  ــه هــمــه دیـــن اســـت و ن داد: نــهــج الــبــلاغــه ن
امیرالمؤمنین)ع(. یعنی این کتاب را باید در دامان معارف 
دین دید. بنابر اسناد موجود، نهج البلاغه بخش بسیار 
اندکی از سخنان امیرالمؤمنین)ع( به خصوص در دوره 
سید رضی است. برآورد من این است به نسبت معارفی 

که خود ما از امیرالمؤمنین)ع( داریم، نهج البلاغه حدود 
5درصد از سخنان امیرالمؤمنین)ع( است. پس این کتاب 

تمام امیرالمؤمنین)ع( نیست. 
ــده شــود  ــ ــرآن و ســنــت دیـ ــ ــه قـ ــنـ ــار بـــایـــد در دامـ ــ ــن آثـ ــ ای
ــایـــد،  ــیـ ــه دســــــت بـ ــ ــم بـ ــ و ســـبـــب ورود ســـخـــنـــان هـ
ــت،  ــول اســ ــ ــاق  امـــــا ایـــنـــکـــه بــگــویــیــم نـــهـــج الـــبـــلاغـــه شــ

مردود است.

قاب رسانه
نهج البلاغه همه 
 jاميرالمؤمنين
نيست

موعظه
حاج آقا مجتبی تهرانی

موانع اجابت دعا در ماه رمضان برطرف می شود
ماه مبارک رمضان به دعا اختصاص دارد و در اين ماه پربركت 

نسبت به اجابت دعا تسريع وجود دارد و در واقع، چالش ها و موانع 
اجابت دعا برطرف شده است. دستورالعمل هايی برای اجابت دعا از 
معصومان)ع( صادر شده و می بينيم گاهی اين عمل نتيجه می دهد، 

اما گاهی اوقات هم نتيجه نمی دهد.
روايات فراوانی داريم كه هر كس حاجتی دارد اگر وضو بگيرد، 

دو ركعت نماز بخواند و حاجت خود را از خدا بخواهد، دعايش 
مستجاب می شود؛ روايت ديگری از امام صادق)ع( است كه 

می فرمايند: هر كس وضو بگيرد و دو ركعت نماز را با ركوع و سجود 

كامل انجام دهد و بعد از نماز هم بر پيامبر اكرم)ص( و آل ايشان 
درود فرستد، حاجت روا می شود.

چه بسا كسی اين عمل را انجام می دهد اما دعايش مستجاب 
نمی شود؛ در عين حال گاهی هم با همين دو ركعت نماز مرده ای 

زنده می شود؛ فعل همان فعل است اما يک جا نتيجه می دهد و يک 

جا نتيجه نمی دهد؛ بايد بررسی شود كه دليل چيست.
دو دسته روايت داريم كه يک دسته به طور كلی موضوعی را بيان 

می كند؛ در واقع اين دسته از روايات عمل را برای عموم تجويز 
می كند اما دسته ای از روايات جنبه شخصی دارد و برای افراد 

خاصی وارد شده است؛ هر دعايی شرايطی دارد كه بايد شرايط آن 

رعايت شود تا مستجاب شود.
همه روايات درباره دعا كردن درست است اما بستگی به حالات 
دعاكننده دارد. ماه رمضان دارای يک جنبه استثنايی است؛ اگر 
روايتی خطاب شخصی داشت و معصومی)ع( به فرد خاصی 

فرموده بودند برو فلان كار را بكن، اين خطاب شخصی، دعايش را 

زير و رو می كند؛ انسان برتر )معصومان)ع( و بزرگان( روی دعای 
شخصی اثر می گذارد و به همان جايی می رسد كه مردار را زنده 

می كند.
اين همان تأثير نفََس است كه از سوی اهل بيت)ع( و برخی از 

بزرگان در دعای شخصی وجود دارد. ممكن است ذكرها و اعمال 

زيادی را انجام دهيم اما نتيجه ای ندهد، اما يكی از علما و بزرگان 
يكی از همان اعمال را به ما سفارش كند و پس از انجام آن به نتيجه 

برسيم. در تمام خطابه های شخصی مشاهده می كنيم اعمال 
سفارش شده از سوی اهل بيت)ع( و بزرگان تأثيرگذار واقع شده 

است اما درباره دستورات و خطابه های كلی اين گونه نيست.

حسین سلطان محمدی، منتقد و کارشناس 
رسانه در گفت وگو با ایکنا، درباره شاخصه های 
سریال های رمضانی سیما گفت: در یک دهه 
گذشته بیشتر تولیدات نمایشی سیما در ایام 
ماه مبارک نگاهی درست به این مناسبت ندارند، 
چراکه ترس و شر شاخصه تولیدات نمایشی این 
ماه است و در تمامی سریال ها به مخاطب گفته 
می شود گناه نکند، زیــرا در دوزخ دچــار عــذاب و 

سختی خواهی شد.
وی افـــزود: باید شر یا عــذاب به تصویر کشیده 
شود اما وقتی می خواهیم در آثار دینی موضوعی 
را روایــت کنیم باید شکل رحمانی آن را بیشتر 
مدنظر قرار دهیم، زیرا همان گونه که ماه رمضان 
ایــام برکت و شــادی اســت باید ویژگی های خیر 
و تشویق در تولیدات مربوط به آن بیشتر نمود 
یابد. در ضمن نشان دادن موضوعات دینی نباید 
شکل خیالی و ماورایی داشته باشد بلکه باید از 
جنس زندگی مردم باشد تا بتوانند با آن ها ارتباط 

برقرار کنند.
ایــن کارشناس رسانه تأکید کــرد: بهترین مثال 

آثار ی اند که در آن ها شیطان به تصویر کشیده 
می شود. »او یک فرشته بود«، »احضار«، »اغما« 
و... نمونه های بــارزی هستند. آیا تاکنون درباره 
فرشته های نگهبانی که انسان ها را از خطا دور 
نگه مــی دارنــد هم سریالی ساخته شــده است؟ 
خیر، چون برنامه سازان ترجیح می دهند سختی  

و عذاب در آثار ماه رمضان نشان داده شود.
ــا بــیــان ایــنــکــه صــلــه رحـــم یــکــی از  ایـــن منتقد ب
تــوصــیــه هــای جــدی در دســتــورات دیــنــی اســت، 
گفت: روایـــات و احــادیــث متعددی بــر موضوع 
صله رحم تأکید کرده اند. این موضوع می تواند 
به صورت ویژه ای در ماه رمضان مدنظر قرار گیرد 
اما این دست موضوعات مغفول واقع می شود و 
این کم کاری حتی روی بحث های خانوادگی در 
آثــار نمایشی مــاه رمضان تأثیر منفی گذاشته 
است. در بیشتر تولیدات این ماه خانواده هایی 
را می بینیم که پایه و اساس خوبی ندارند و روابط 
همراه با عصبانیت و نامهربانی است. آیا چنین 
آثاری برای ایامی که از آن به عنوان میهمانی خدا 

نام برده می شود مناسب است؟

ستاد اقامه نماز در مــاه مبارک رمضان مسابقه 
سراسری کتاب خوانی »نماز در سیره و سخن امام 
علی)ع(« و مسابقه بزرگ پیامکی »سخن قرآن« را 

برگزار می کند.
به گزارش فارس، مسابقه »سخن قرآن« به صورت 
ــاه مــبــارک رمــضــان از طــریــق ســایــت و  ــه در م ــ روزان
شبکه های اجتماعی ستاد اقامه نماز اجرا و سؤالات 
آن از کلام حجت الاسلام قرائتی، رئیس ستاد اقامه 
نماز درخصوص قرآن، روزه، نماز و دعا تنظیم شده و 

به صورت روزانه یک کلیپ و یک سؤال خواهد بود.
ــرای شرکت در مسابقه می توانند  علاقه مندان ب
هــر روز بــا مراجعه بــه سایت ستاد اقــامــه نماز به 
نشانی www.namaz.ir و یا شبکه های اجتماعی 
اینستاگرام، ایتا، سروش و بله ســؤالات را دریافت 
نموده و فقط عدد گزینه مورد نظر خود را بدون هیچ 
کلمه اضافی به سامانه پیامکی ۱۰۰۰۰۱۷ ارســال 

کنند.
قرعه کشی بــه صـــورت روزانـــه و نتایج آن در عید 
سعید فطر از طریق پایگاه اطلاع رسانی و شبکه های 
اجتماعی اعلام و در پایان به ۱5۰ نفر از برگزیدگان به 

قید قرعه جوایز نفیسی اهدا خواهد شد.
گــروه سنی ۱۸ ســال و بالاتر علاقه مند به شرکت 
در مسابقه کتاب خوانی »نماز در سیره و سخن 
ــی)ع(« می توانند بـــرای مطالعه کــتــاب و  امـــام عــل
شرکت در آزمــون مسابقه از تاریخ ۲۰ فروردین تا 
۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۱ در قالب شرکت کننده آزاد یا 
کارکنان دستگاه های اجرایی در این رویداد فرهنگی 

شرکت کنند.
آزمون مسابقه به صورت مجازی و از طریق سامانه 
محراب به نشانی mehr.Namaz.ir در مدت زمان 
تعیین شده برگزار می شود و نتایج ۲۱ خرداد مصادف 
بــا میلاد بــا ســعــادت امـــام رضـــا)ع( از طریق پایگاه 
اطلاع رسانی ستاد اقامه نماز به نشانی namaz.ir و 
 وبگاه های دستگاه های اجرایی مشارکت کننده اعلام 

خواهد شد.
شرکت کنندگانی که به ۹۰درصد سؤالات مسابقه 
پاسخ صحیح داده باشند به مرحله قرعه کشی 
راه یافته و از میان آنــان به قید قرعه به ۱۱۰ نفر 
هدایای ارزنده ای از سوی ستاد اقامه نماز تقدیم 

خواهد شد.

یک منتقد و کارشناس رسانه مطرح کرد

 خالی بودن سریال های رمضانی 
از نگاه رحمانی 

به همت ستاد اقامه نماز برگزار می شود

مسابقات »نماز در سیره امام علیj« و 
»سخن قرآن« ویژه ماه رمضان

خبردیدگاه ــان در  ــاه رمــــضــ ــ رواق مـ
ــر از رســوم  ُـ تــاریــخ ایــــران پ
آیــیــنــی اســـت و قدیمی ها 
چنین توصیف کرده اند که 
مردم برای روزه داری آماده 
ــوروز آمــاده  مــی شــدنــد آن چــنــان کــه گــویــی بـــرای نـ
مــی شــونــد. یکی از ایــن رســوم قدیمی کــه قرن ها 

قدمت دارد »کلوخ اندازان« است.
ــارس، مــاه رمــضــان، هــر ســالــی کــه به  ــزارش فـ بــه گـ
ایران زمین رسیده ایرانی ها مثل یک جشن ملی 
آن را پاس داشته اند. همیشه هم پیش از رمضان 
به پیشواز این ماه می رفتند و کارهای مفصلی بوده 
که انجام می دادند: »از آخرین روزهــای شعبان، 
پیشواز شروع می شد. زن ها خانه را تمیز می کردند 
و آذوقه و خواربار می خریدند و مردها به غبارروبی 
مساجد می رفتند و از همان شبی که قرار بود ماه 
مبارک رمضان در آسمان ظاهر شود، خانواده های 
زیادی با آب و آینه و سبزه راهی پشت بام می شدند 

تا هلال ماه را به چشم خود ببینند... .
مــاه رمــضــان کــه مــی آمــد رخــت و لباس مــردم هم 
عوض می شد. مردها که از شب عید غدیر یا نوروز 
صورتشان را اصلاح نکرده  بودند، برای مراسمی 
ــام کــلــوخ انــدازان کــه از ســه تــا یــک روز قبل از  بــا ن
مــاه شــروع مــی شــد، صفایی بــه ســر و صورتشان 

می دادند و به سر و وضع خود می رسیدند.
ماه رمضان، ریش مردها را کوتاه تر می کرد و چادر 
زن ها را بلندتر. آن ها چادرهای معروف به عبایی  
که تا روی پنجه پاها را می پوشاند از گنجه ها بیرون 
می کشیدند و به سر می کردند. روبندهای بلند 
تا نزدیک زانو هم جای نقاب های چهار انگشتی 
قبلی را می گرفت و بزک و سرخاب سفیداب و هر 
نوع آرایشی تا هلال ماه شوال منسوخ می شد«. 

حالا این »کلوخ اندازان« چیست؟

ــران به  ــ ــخ ای ــاری مــراســم کـــلـــوخ انـــدازان در ادوار ت
ــت شـــده اســـت؛ البته  ــ شــیــوه هــای مختلف روای
روایت ها متفاوت است، ولی اصل ماجرا یکسان 
ــواده شــان بــه طبیعت  اســـت: »اشــخــاص بــا خــان
می رفتند و هنگام غروب، کلوخی دست می گرفتند 
و رو بــه قبله می ایستادند و می  گفتند: خدایا 
گناهان خود را شکستیم و خود را برای عبادت و 
روزه ماه رمضان آماده کردیم. بعد، کلوخ را محکم 
به زمین مــی زدنــد و عقیده داشتند با شکستن 

کلوخ تمام اعمال بدشان نابود می  شود«.

»روزه نزدیک است می باید کلوخ انداز کرد« ◾
کلوخ اندازان مراسمی آن قدر قدیمی در ایران است 
که هزارسال پیش هم بوده و در تاریخ بیهقی به آن 
اشاره شده است: »دعوتی بزرگ ساخته بودند... 
و امیر بــه نشاط ایــن جشن و کــلــوخ انــداز کــه ماه 
رمضان نزدیک بــود، بدین کوشک و بدین باغ ها 
تماشا می کرد«.  ۴۰۰ سال پیش هم بوده و »صائب 
تبریزی« در دوره صفویه ســـروده اســت: »روزه 
نــزدیــک اســت می باید کــلــوخ انــداز کــرد/ زاهــدان 

خشک را رندانه از سر باز کرد«.
ــاب هــای دوره قـــاجـــار هـــم بــســیــار بـــه ایــن  ــت در ک
رســم پــرداخــتــه انــد؛ یــک  نمونه در عهد مظفری 
اینکه: »شــربــت آلات و فواکه ]میوه ها[ ممتاز و 
شیرینی آلات در سر هر میزی فــراوان... رسم این 
صدارت عظما این است که در هر سَلخ شعبانی 
]به آخر رسیدن ماه شعبان[ به جهت پیش آمدن 

ایام روزه مجلس کلوخ اندازان ]برپا می شد[...«.
مراسم کلوخ اندازان، خشک  و خالی هم نبوده و با 
جشن و شادمانی و خوشحالی همراه بوده است 
و اصلاً واژه کلوخ اندازی در ادبیات فارسی معادل 

جشن شادمانی و خوش گذرانی است. 
معمولاً هــم ایــن جشن به همراه اعــضــای فامیل 

انجام می شد و این طوری بود: »در این روز مانند 
روز سیزده نوروز، مردم بیشتر نقاط ایران از خانه ها 
بیرون و به دشت و باغ می رفتند و خوراک هایی 
ــد...  مخصوص آن روز می پختند و مــی خــوردن

در بــرخــی نــقــاط دیــگــر در ایـــن روز افـــــراد یک 
خــانــواده بــه هــمــراه بــزرگ تــرهــای فامیل دور هم 
جمع می شدند. در این مراسم انــواع خوراکی ها 
و آشامیدنی ها را روی یک سفره قرار می دادند و 

همگی از این خوراکی ها میل می کردند«.
نکته جالب اینکه رسم کلوخ اندازان و میهمانی 
و دورهمی بــزرگ اقــوام و فامیل بــرای پیشواز ماه 
رمضان هنوز در برخی استان های کشور و گاهی با 
نام های متفاوت برگزار می شود. ازجمله در برخی 
نقاط یــزد کــه ایــن جشن این گونه برپا می شود: 
»چند روز پیش از شــروع مــاه مبارک رمضان به 
پـــاک ســـازی مــنــازل خـــود و همچنین غــبــارروبــی 
مساجد محل می پردازند. پس از آن در روز آخر ماه 
شعبان در یک میهمانی بزرگ فامیلی به تفریح و 

خوردن و آشامیدن می پردازند...«.

»کلوخ اندازان« رسمی به پهنای ایران ◾
بسیاری از خــانــواده هــایــی هــم کــه بــه پیشواز ماه 
رمضان می روند و روز آخر شعبان روزه می گیرند 
و از طرفی مقید به برگزاری مراسم »کلوخ اندازان« 
هستند دو یــا چند روز مــانــده بــه مــاه رمــضــان به 
»کــلــوخ انــدازان« مــی رونــد. مراسم مخصوص روز 

کلوخ اندازان در مناطق مختلف از این قرار است:
ــــدازون«  ــدازان را »کــولــوغ ان ــوخ ان ــل یــزدی هــا روز ک
می گویند. در ایــن روز اغــلــب مـــردم از کــوچــک و 
بزرگ به گردشگاه های اطراف شهر می روند و چند 
خانواده با هم باغی را اجاره می کنند و آنچه لازم 
دارنــد برمی دارند و صبح زود به محل مــورد نظر 

می روند.
یکی از متداول ترین غــذاهــای روز کــلــوخ انــدازان 
در یزد »شولی« اســت. شولی نوعی آش است و 
انواع مختلف دارد. از دیگر خوراکی های یزدی ها 
در روز کلوخ اندازان آش رشته یا آش خمیر، آش 
 کشک، حــلــوای برنج یــا شله زرد و پــالــوده یــزدی

 است.
در مشهد نیز روز کلوخ اندازان مــردم به بیرون از 
شهر می روند و آن روز را به شادی سپری می کنند.

ــدازان« هم  ــوک ان ــل در شــیــراز بــه کــلــوخ انــدازان »ک
می گویند که کنایه از آن است در این روز شکمشان 
ــواع خــوراکــی هــا را در آن  ــ مــثــل کــلــوک اســـت و ان
می ریزند. اصطلاحی هم دارنــد که گویند: »یک 
روز تنگ کــم، یــک روز مــرگ کــم« یعنی یــک روز 
)روز کلوخ اندازان( آن قدر می خوریم که شکممان 
جا ندارد و یک روز)مــاه رمضان( آن قدر گرسنگی 

می کشیم که مرگ شکممان است.
ــدازان وســایــل خــورد  ــوخ انـ ــلـ ــردم قــم هــم روز کـ مــ
ــد و به  ــی دارنـ ــرمـ و خـــــوراک و تــفــریــحــشــان را بـ
امامزاده ها و زیارتگاه های اطراف قم از جمله »شاه 
جهان«،»مسجد جمکران« و »چهار امامزاده« 
می روند. در مسجدجمکران هر کس در این روز دو 

رکعت نماز حاجت می خواند.
ــل خــنــدانــی«  ــ ــدازان را »گ ــ ــوخ ان ــ ــل ــ ــی هــا ک ــن ــزوی ق
ــردم به  مــی گــویــنــد. اگـــر فــصــل تــابــســتــان بــاشــد مـ
ــراف شــهــر از جمله بــاغ هــای  گــردشــگــاه هــای اطــ
حکم آباد، باغ »پنبه رسه« و باغ سپهدار می روند 
 و اگر زمستان باشد در خانه بزرگ خانواده جمع 

می شوند. 
خــوراک هــای ایــن روز در قــزویــن عــبــارت اســت از 
سبزی پلو با ماهی، پلوسفید با زعفران، خورش 
ــرغ، کــاهــو ســرکــه و شیرینی چــهــاررنــگ  آلـــو بــا مـ
 خانگی یعنی نان نخودی، نان قندی، نان پادرازی و 

نان برنجی.
در بــردســیــر کــرمــان روز آخـــر مـــاه شــعــبــان را روز 
»سنگ اندازان« می گویند و مانند جاهای دیگر 
در این روز به گردش و تفریح می روند و این شعر 

را می خوانند:
صد مژده که ماه رمضان می آید/ رحمت ز خدا به 

بندگان می آید
شد گردش و تفریح در این ماه حــرام/ چون قتل 

امام شیعیان می آید

 ایرانی ها چگونه با »کلوخ اندازان« 
به پیشواز ماه ضیافت الهی می رفته اند؟

 استقبال از رمضان 
با سنت  هزارساله
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء هئیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی اسفراین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15روز در دو نشریه آگهی های ثبتی)کثیر الانتشار و 

محلی( به شرح ذیل آگهی می شود. 
بخش5

پلاک 56 - اصلی امین آباد 
1.کلاسه 1398114407116000338 آقای محمد گلی فرزند براتعلی شش دانگ  منزل به مساحت 54 /438 متر  

از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت براتعلی گلی فرزند عیدمحمد برابر رای5248 /1400
پلاک 63 - اصلی قلعه کریم 

2.کلاسه 1400114407116000478 آقای برات محمد  رحیم زاده فرزند محمود شش دانگ  مغازه به مساحت 
76 /93 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه محمد حقانی پور )عباس و جعفر( برابر رای5691 /1400

پلاک 64 - اصلی خرینان 
3.کلاسه 1400114407116000431 خانم زیبا نبی زاده فرزند پیرعلی شش دانگ  منزل به مساحت 310 متر  

از پلاک 60 فرعی  از محل مالکیت خانمحمد دولت آبادی برابر رای4888 /1400
4.کلاسه 1400114407116000590 آقای امین معین فرزند خسرو شش دانگ  منزل به مساحت 75 /173 متر  

از پلاک 437 فرعی  از محل مالکیت مشاعی امین معین برابر رای5745 /1400
5.کلاس��ه 1400114407116000592 خانم نس��رین ظهرآبادی جوین فرزند محمدحسن شش دانگ  منزل به 

مساحت 78 /171 متر  از پلاک 585 فرعی  از محل مالکیت پیرحسین حقانی نجفی برابر رای0009 /1401
پلاک 65 - اصلی حسن آباد قصبه 

6.کلاسه 1400114407116000267 آقای امین حسن نژاد فرزند محمد شش دانگ  منزل به مساحت 84 /125 
متر  از پلاک 11 فرعی  از محل مالکیت ش��رکت تعاونی خدمات مکانیزه کش��اورزی به نمایندگی رضا ناظر حسن 

ابادی  برابر رای5649 /1400
7.کلاس��ه 1400114407116000548 آقای علی اکبر بانیدری فرزند رجبعلی ش��ش دانگ  منزل به مس��احت 
15 /111 متر  از پلاک 113 فرعی  از محل مالکیت ورثه علی حاتمی)اسماعیل -حجت -محمد حسن -شهناز( برابر 

رای5747 /1400
پلاک 67 - اصلی قریه قصبه 

8.کلاسه 1400114407116000413 آقای ربیع بابائی فرزند حجی بابا شش دانگ  منزل به مساحت 23 /104 متر  
از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت محمد روشنی زعفرانلو برابر رای0007 /1401

پلاک 78 - اصلی اتیمز 
9.کلاس��ه 1400114407116000585 آقای علی اسماعیلی سبزوار فرزند علی اکبر شش دانگ  زمین زراعی به 

مساحت 3 /7279 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمد اسماعیل ولی برابر رای5751 /1400
لذا به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشاراولین اگهی و در روستاها از تاریخ الحاق درمحل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تس��لیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره 
ثبت محل  برابر مقررات مبادرت به صدور س��ند خواهد نمود .ضمن اینکه صدور س��ند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد .آ40100038     
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه 15                                          /01                                          /1401                    تاریخ انتشار نوبت دوم : چهار شنبه 31                                          /01                                          /1401

اردلان محمدی    کوشکی                -   رییس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

اداره کل ثبت اسناد واملاک خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی           
 برابر رای ش��ماره 140060308001005829 مورخ 30/ 11/ 1400 هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد علی موذن فرزند  غلامرضا بشماره شناسنامه 130 در  ششدانگ یکباب منزل مخروبه 
به مساحت 188/90 متر مربع پلاکهای 61و 63 – فرعی از 562- اصلی  واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت 
ملک بیرجند از محل مالکیت  زهرا و محمد آکار  و فاطمه و فاطمه نساء خونیکی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100041
تاریخ انتشار نوبت اول :  دوشنبه 1401/01/15                تاریخ انتشار نوبت دوم :  چهارشنبه 1401/01/31                         

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140060308001006028 م��ورخ 12/09/ 1400  هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  خانم طاهره اسد زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه 472 در ششدانگ یکباب محوطه مشتمل 
بر یکدربند مغازه به مساحت  373/59 متر مربع  قسمتی از پلاک 1523  اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو  
حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت  اسماعیل گنجی  محرز  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100039
تاریخ انتشار نوبت اول:    دوشنبه 1401/01/15       تاریخ انتشار نوبت دوم :  چهارشنبه 1401/01/31                         

حسین براتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره 14006032100603275هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای احمد ابراهیمی 
غلامی فرزند محمد بش��ماره شناسنامه 190صادره ازیزد در ششدانگ یک باب خانه و باغچه به مساحت 403/10 
مترمربع بطورمفروزقسمتی از پلاک 2417 اصلی بخش 12 یزد واقع درده بالا خریداری عادی ازمالک رسمی آقای 
حسینعلی اسماعیل نجارمحرزگردیده است .  لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.    بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100051
تاریخ انتشارنوبت اول دوشنبه :1401/01/15           تاریخ انتشارنوبت دوم سه شنبه : 1401/01/30

امیرحسین جعفری ندوشن-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ررای ش��ماره 140060321006003326هیئ��ت اول موض��وع قان��ون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی 
وس��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای محمدرضا امینی بهابادی فرزند حسین بشماره شناسنامه 843صادره ازیزد در دو سهم مشاع از ده سهم یک 
دانگ مش��اع ازششدانگ  یک باب خانه  مخروبه مساحت شش��دانگ 684/50 مترمربع پلاک 742 اصلی بخش 6 
یزد واقع درتفت خریداری عادی مع الواسطه ازمالک رسمی آقای محمد علی نظریان محرزگردیده است .     لذا به 
منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داش��ته باش��ند، می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند.    بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.آ40100052
تاریخ انتشارنوبت اول دوشنبه :1401/01/15           تاریخ انتشارنوبت دوم سه شنبه : 1401/01/30

امیرحسین جعفری ندوشن-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ررای ش��ماره 140060321006003289هیئ��ت اول موض��وع قان��ون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی 
وس��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای نادرسیفی فرزند اکبر بشماره شناسنامه 507 صادره ازیزد در یکدانگ و نیم مشاع ازششدانگ خانه و باغچه به 
مساحت ششدانگ 1722/20 مترمربع پلاک 3 فرعی از141 اصلی بخش 12 یزد واقع درده بالا خریداری عادی مع 
الواسطه وسهم الارث ازمالک رسمی آقای اکبرسیفی محرزگردیده است .     لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می 
توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.   بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100053
تاریخ انتشارنوبت اول دوشنبه :1401/01/15           تاریخ انتشارنوبت دوم سه شنبه : 1401/01/30

امیرحسین جعفری ندوشن-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ررای ش��ماره 140060321006003286هیئ��ت اول موض��وع قان��ون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
حسن غضنفری نصرآباد فرزند محمد  بشماره شناسنامه 30 صادره ازتفت در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
527/90 مترمرب��ع پ��لاک 1352 فرع��ی از 21 اصلی بخش 14 یزد واقع در نصرآباد خریداری عادی مع الواس��طه 
ازمالک رس��می آقای ابوالحس��ن زمان زاده محرزگردیده است .    لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.     بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100054
تاریخ انتشارنوبت اول دوشنبه :1401/01/15           تاریخ انتشارنوبت دوم سه شنبه : 1401/01/30

امیرحسین جعفری ندوشن-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ررای ش��ماره 140060321006003196هیئ��ت اول موض��وع قان��ون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی 
وس��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم حمیده نیک منش فرزند محمد بشماره شناسنامه 1377صادره ازیزد در ششدانگ خانه و باغچه به مساحت 
197/30 مترمربع بطورمفروزقس��متی از پلاک 49 اصلی بخش 12 یزد واقع درده بالا خریداری عادی مع الواسطه 
ازمالک رسمی آقای احمد مختاری هدش محرزگردیده است .     لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 

از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه 
ازتاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.   بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100055
تاریخ انتشارنوبت اول دوشنبه :1401/01/15           تاریخ انتشارنوبت دوم سه شنبه : 1401/01/30

امیرحسین جعفری ندوشن-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره  هیئت  موضوع قانون  تعیین تکلیف  وضعیت  ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقد س��ند رس��می 
مس��تقردرواحد ثبتی شهرس��تان تفت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است  لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک  مورد تقاضا  به ش��رح زیر به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود 
درصورتیکه اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. 
املاک واقع دربخش 16 یزد – سانیج و توابع

121 و122 و123 فرعی از21 - اصلی – مهدی اسدی نسبت به ششدانگ عرضه کشاورزی  مشتمل بر خانه پلاکهای 
برابر به مساحت ششدانگ 3377متر مربع برابر رای شماره 140060321006003427مورخه 1400/12/02 واقع 
در روستای  باغ خاتون سانیج  تفت خریداری عادی مع الواسطه از علیرضا نوابی و عبدالحسین احمدی مالک رسمی
701  فرعی از72 - اصلی – آقای  رامین نیک روان نسبت به  سه دانگ مشاع  از ششدانگ  خانه و باغچه بطورمفروز 
قسمتی از پلاک برابربه مساحت 444  مترمربع برابر رای شماره 140060321006002947مورخه 1400/10/22 
واقع در روس��تای حس��ن اباد دره شیرسانیج تفت خریداری عادی ازشورای اسلامی  روستای دره شیر و نمایندگان 

قنات دره شیر سانیج 
701  فرعی از72 - اصلی – آقای  محمد حسین نیک روان نسبت به  سه دانگ مشاع  از ششدانگ  خانه و باغچه 
بطورمفروز قس��متی از پلاک برابربه مساحت 444  مترمربع برابر رای ش��ماره 140060321006003029مورخه 
1400/10/27 واقع در روستای حسن اباد دره شیرسانیج تفت خریداری عادی ازشورای اسلامی  روستای دره شیر 

و نمایندگان قنات دره شیر سانیج 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ4010056

تاریخ انتشارنوبت اول دوشنبه :1401/01/15           تاریخ انتشارنوبت دوم سه شنبه : 1401/01/30
امیرحسین جعفری ندوشن-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره  هیئت  موضوع قانون  تعیین تکلیف  وضعیت  ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقد س��ند رس��می 
مس��تقردرواحد ثبتی شهرس��تان تفت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است  لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک  مورد تقاضا  به ش��رح زیر به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود 
درصورتیکه اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. 
املاک واقع دربخش 6 یزد –  تفت و توابع

652 - اصلی – آقای عباسعلی  فلاح تفتی نسبت به یک چهارم  از چهل و هشت  سهم و ربع سهم از 267 سهم 
ششدانگ باغ پلاک  برابر به مساحت ششدانگ 1843متر مربع برابر رای شماره 140060321006003200مورخه 
1400/11/10 واق��ع در تفت خریداری عادی مع الواس��طه از ربابه وریح��ان  و زهرا همگی  دهقانی تفتی و صادق 

رستگارمالک رسمی
652- اصلی – آقای محمد حسین  فلاح تفتی نسبت به یک چهارم  از چهل و هشت  سهم و ربع سهم از 267 سهم 
ششدانگ باغ پلاک  برابر به مساحت ششدانگ 1843متر مربع برابر رای شماره 140060321006003198مورخه 
1400/11/10 واق��ع در تف��ت خریداری عادی مع الواس��طه از ربابه وریح��ان  و زهرا همگی دهقانی تفتی و صادق 

رستگارمالک رسمی
652- اصلی – آقای محمد حسن فلاح تفتی نسبت به یک چهارم  از چهل و هشت  سهم و ربع سهم از 267 سهم 
ششدانگ باغ پلاک  برابر به مساحت ششدانگ 1843متر مربع برابر رای شماره 140060321006003282مورخه 
1400/11/16 واق��ع در تف��ت خریداری عادی مع الواس��طه از ربابه وریحان  و زه��را همگی دهقانی تفتی و صادق 

رستگارمالک رسمی
652- اصلی – خانم عصمت  فلاح تفتی نس��بت به یک چهارم  ازچهل و هش��ت س��هم و ربع س��هم از 267 سهم 
ششدانگ باغ پلاک  برابر به مساحت ششدانگ 1843متر مربع برابررای شماره 140060321006003202مورخه 
1400/11/10 واق��ع در تف��ت خریداری عادی مع الواس��طه از ربابه وریح��ان  و زهرا همگی دهقانی تفتی و صادق 

رستگارمالک رسمی
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100058

تاریخ انتشارنوبت اول دوشنبه :1401/01/15           تاریخ انتشارنوبت دوم سه شنبه : 1401/01/30
امیرحسین جعفری ندوشن-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ررای ش��ماره 140060321006003196هیئ��ت اول موض��وع قان��ون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی 
وس��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم حمیده نیک منش فرزند محمد بشماره شناسنامه 1377صادره ازیزد در ششدانگ خانه و باغچه به مساحت 
197/30 مترمربع بطورمفروزقس��متی از پلاک 49 اصلی بخش 12 یزد واقع درده بالا خریداری عادی مع الواسطه 
ازمالک رسمی آقای احمد مختاری هدش محرزگردیده است .     لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه 
ازتاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.   بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100059
تاریخ انتشارنوبت اول دوشنبه :1401/01/15           تاریخ انتشارنوبت دوم سه شنبه : 1401/01/30

امیرحسین جعفری ندوشن-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای اصلاحی شماره  140060306006005319  هیئت اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمود فرشیدی 
فرزند ابوالحس��ن بش��ماره شناسنامه 209 صادره از مشهد نسبت به ششدانگ  یکقطعه زمین مزروعی  به مساحت 
540028/36 متر مربع ) پانصد و چهل هزار و بیست و هشت و سی شش صدم متر مربع ( که مقدار 10841/74 
متر مربع آن در حریم کال قرار دارد و برابر رای ش��ماره 140060306006005550 هیئت اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمود 
فرش��یدی فرزند ابوالحسن بشماره شناس��نامه 209 صادره از مشهد نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت 116635 متر مربع ) یکصد و شانزده هزار و ششصد و سی و پنج متر مربع ( در قسمتی از اراضی عین آباد 
پلاک 135 اصلی دهستان رخ واقع در در بخش پنج تربت حیدریه از مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است . 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر ها منتشر و در روستاها 
رأی هیأت الصاق  تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .آ40100042
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/01/15                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/01/31

سید امین موسوی 
رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

اداره کل ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره  140060306006004655  هیئت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی عصاران فرزند مصطفی 
بش��ماره شناسنامه 20715 صادره از تربت حیدریه نس��بت به ششدانگ  یکباب منزل به مساحت 850 متر مربع 
)هشتصد و پنجاه متر مربع ( قسمتی از پلاک81 فرعی اراضی عباس آباد پلاک 195 اصلی دهستان اربعه واقع در 
بخش یک تربت حیدریه  خریداری از ورثه مالک رسمی علی اکبر سالارباشی محمودآبادی محرز گردیده است . لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر ها منتشر و در روستاها 
رأی هیأت الصاق  تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .آ40100043
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/01/15                           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/01/31

سید امین موسوی 
رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

  رونوشت آگهی حصر وراثت 
نظر به اینکه  آقای س��ید احمد حس��ینی دارای شناسنامه ش��ماره 5749627756 به شرح دادخواست به کلاسه  
7/5/1401 از این ش��ورا درخواس��ت گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که ش��ادروان  قمری خروی به 
شناس��نامه 409  در تاری��خ  1395/7/8 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حی��ات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به : 
1.سید احمد حسینی فرزند علی کد ملی 5749627756 ت.ت  1332/7/1  نسبت فرزند مرحوم 

2.سید محمود حسینی  فرزند علی   کد ملی  5749579700  ت.ت  1323/7/10  نسبت فرزند مرحوم 
3. معصومه بیگم حسینی فرزند علی   کد ملی 574695670 ت.ت 1342/1/7  نسبت فرزند مرحوم 

4. مریم حسینی  فرزند علی کد ملی 5749529320 ت .ت 1318/3/1 نسبت فرزند مرحوم 
5.فاطمه بیگم حسینی   فرزند علی   کد ملی 5749125564  ت.ت  1334/2/1   نسبت فرزند مرحوم 
6.زهرا بی بی حسینی فرزند علی کد ملی 5745955218 ت.ت  1325/12/12   نسبت فرزند مرحوم 

7.صدیقه بیگم حسینی فرزند علی  کدملی 5749713891 ت.ت 1345/1/5  نسبت فرزند مرحوم 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را باستناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد . آ40100044

آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه حسن لطف آبادی فرزند علی طی کلاسه پرونده13/00/92درخواست حصروراثت نموده واظهارداشته علی 
لطف آبادی فرزند قنبربه شماره شناسنامه 2مورخه1400/11/22مرحوم شده و ورثه حین الفوت متوفی عبارتند از:

1-کشور دروکی متولد 1335/05/01 به ش ش 1 شماره ملی 0794339484 نسبت همسر متوفی 
2-حسن لطف آبادی متولد 1351/06/01 ش ش 386 شماره ملی 0791905081 نسبت فرزند متوفی

3- حسین لطف آبادی متولد 1354/09/06 ش ش 401شماره ملی 0791905225 نسبت فرزند متوفی
4- اسماعیل لطف آبادی متولد 1363/09/20 ش ش 6 شماره ملی 0794340075 نسبت فرزند متوفی

5- ابراهیم لطف آبادی متولد 1369/01/10 ش ش 0 شماره ملی 0780149912 نسبت فرزند متوفی
6- عزت لطف آبادی متولد 1353/07/01 ش ش 40539 شماره ملی 0790403005 نسبت فرزند متوفی

اینک درخواست مزبوریک نوبت آگهی تاهرکسی اعتراضی داردویاوصیت نامه از متوفی نزداو باشدظرف یک ماه به 
شورا تقدیم والاگواهی صادرخواهد شد.آ40100045

سعید برزوئی-رئیس شعبه سیزدهم شورای حل اختلاف سبزوار مستقر در روداب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی 
برابررای شماره 140060301046001540هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقدسندرس��می مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فریدجلالیان 
فرزند اصغربشماره شناسنامه 34931 صادره ازتهران در یک باب گلخانه به مساحت2200مترمربع پلاک 1فرعی از5 
اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک رسمی آقای حسین قلی محمدپناه ولدمحمدقلی محرزگردیده 
اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می ش��وددرصورتی که اش��خاص نسبت به 
صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تسلیم پس ازاخذرسید,ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض,دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم 

نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.
م الف/250    آ40100046

تاریخ انتشارنوبت اول : 1401,1,15                                 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1401,1,30
رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم ام لیلافاطمی زاده بااعلام مفقود ش��دن سندمالکیت ملک موردآگهی وباتسلیم استشهادیه گواهی امضاءشده 
ذیل ش��ماره یکتا 140020301046002879وطی درخواست وارده به ش��ماره 140008560104606813مورخ

1400,11,24تقاضای صدور المثنی س��ند مالکیت تک برگی نموده اس��ت که مراتب دراجرای ماده120آیین نامه 
قانون ثبت بشرح زیرآگهی می گردد 1. نام ونام خانوادگی :خانم ام لیلا فاطمی زاده-میزان مالکیت:ششدانگ اعیان 
یم باب عمارت مسکونی*3-ش��ماره پلاک:2398فرعی از113 اصلی* 4-محل وقوع:واقع دربخش بهنام س��وخته 
پیش��وا . 5-علت ازبین رفتن : مفقودش��دن به دلیل س��هل انگاری6-خلاصه وضعیت مالکیت:ششدانگ اعیان یک 
یک باب خانه به مس��احت 91,40مترمربع بنام ام لیلافاطمی زاده فرزندمحمود ثبت وس��ندمالکیت به شماره ثبت 
الکترونیکی 140020301046002897وش��ماره چاپی 554051-0-99صادرگرده است.لذاباتوجه به اعلام فقدان 
سندمالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدورسندالمثنی تک برگی آن مراتب اعلام تاهرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که درقسمت ششم این آگهی ذکرنشده یامدعی وجوداصل سندمالکیت نزد خودمی باشد،ظرف 
مدت ده روزپس ازانتش��اراین آگهی به اداره ثبت اس��ناد واملاک پیش��وامراجعه واعتراض کتبی خودرا ضمن ارائه 
اصل س��ندمالکیت یا سندمعامله تس��لیم نماید وچنانچه ظرف مهلت مقرراعتراض نرسدویادرصورت اعتراض اصل 
س��ندمالکیت یاسندمعامله ارائه نش��وداداره ثبت نسبت به صدورس��ند المثنی مالکیت طبق مقررات جاری، صادر 
وبه متقاضی تس��لیم خواهد کرد./ نشانی ثبت محل :پیشوا-خ ش��ریعتی-طبقه فوقانی درمانگاه فردوس اداره ثبت 

اسنادواملاک پیشوا. م الف251        آ40100047
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060306012004569 و 140060306012004570  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمربه ترتیب تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای / خانم زهرا بی پرس��تارعارف آباد فرزند محمد زمان بش��ماره ملی 0900756896صادره از 
کاشمر و غلامعلی فیض عارفی  فرزند محمد زمان به شماره ملی 0902254431صادره از کاشمر در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 118/50متر مربع از پلاک 4فرعی از 1458 اصلی واقع در بخش یک 
شهرکاشمر به آدرس خیابان 15خرداد5/7  خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم علی اصغر عظیمیان  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند 

مالکیت صادر خواهد شد.آ40100048 
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/01/15                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/01/30

احمد جهانگیر -قائم مقام رئیس واحد ثبتی
 

آگهی تعین متراژ
کلیه مجاورین پلاک 5 فرعی از 166 اصلی بخش یک قوچان واقع در اراضی شهری در خصوص وقت معاینه و تعیین 
متراژ شش��دانگ یک منزل پلاک فوق مورد تقاضای آقای حس��ین قنبرزاده داغیان به آدرس قوچان خیابان شهید 
روش��نی، روش��نی یک پلاک 22 که به مجاورت ملک شما معرفی ش��ده برای روز پنج شنبه 1401/01/18 ساعت 
11:00 صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شد چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک مزبور حقی 
برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید میتوانید در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانیده 
و مطالب خود را اظهار دارید . در صورت عدم حضور و نبودن اختلاف نس��بت به تعیین متراژ اقدام و بنام متقاضی 

سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100049
عباس برق شمشیر ریس ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی تعین متراژ
کلیه مجاورین پلاک 1فرعی از 176 اصلی بخش یک قوچان واقع در اراضی شهری در خصوص وقت معاینه و تعیین 
متراژ شش��دانگ یک منزل پلاک فوق مورد تقاضای آقای حس��ین قنبرزاده داغیان به آدرس قوچان خیابان شهید 
روش��نی، روش��نی یک پلاک 25 که به مجاورت ملک شما معرفی ش��ده برای روز پنج شنبه 1401/01/18 ساعت 
12:00 صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شد چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک مزبور حقی 
برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید میتوانید در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانیده 
و مطالب خود را اظهار دارید . در صورت عدم حضور و نبودن اختلاف نس��بت به تعیین متراژ اقدام و بنام متقاضی 

سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100050
عباس برق شمشیر ریس ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره 140060321006003324هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد رضا 
فلاح فرزند محمد علی بشماره شناسنامه 68 صادره ازتفت در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 405/30 مترمربع 
پلاک 2 فرعی از 2789 اصلی بخش 6 یزد واقع درشوده علیا تفت خریداری عادی مع الواسطه ازمالک رسمی خانم 
ربابه میر کریم زاده تفتی محرزگردیده است .     لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.    بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100060
تاریخ انتشارنوبت اول دوشنبه :1401/01/15         تاریخ انتشارنوبت دوم سه شنبه : 1401/01/30

امیرحسین جعفری ندوشن -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ررای ش��ماره 140060321006003192هی��ات اول موض��وع قان��ون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
محمد حس��ین بی شمار فرزند صمد بشماره شناس��نامه 969 صادره ازیزد در ششدانگ یک باب خانه و باغچه  به 
مساحت 1354مترمربع بطور مفروز  قسمتی از پلاک 15 فرعی از 149 اصلی بخش 15 یزد واقع درعباس اباد علی 
اباد خریداری ازمالک رسمی محرزگردیده است .  لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.     بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100061
تاریخ انتشارنوبت اول دوشنبه :1401/01/15         تاریخ انتشارنوبت دوم سه شنبه : 1401/01/30

امیرحسین جعفری ندوشن 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره 140060321006003194هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محسن  بی 
شمار فرزند محمد حسین  بشماره شناسنامه 1970 صادره ازیزد در ششدانگ یک باب خانه و باغچه  به مساحت 
748/70 مترمربع بطور مفروز قس��متی از پلاک 15 فرعی از 149 اصلی بخش 15 یزد واقع درعباس اباد علی اباد 
خریداری ازمالک رسمی محرزگردیده است .    لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.     بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100062
تاریخ انتشارنوبت اول دوشنبه :1401/01/15         تاریخ انتشارنوبت دوم سه شنبه : 1401/01/30

امیرحسین جعفری ندوشن 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ررای ش��ماره 140060321006003334هی��ات اول موض��وع قان��ون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی 
وس��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای عباس عمو قدیری  فرزند احمد بشماره شناسنامه 507  صادره ازیزد در ششدانگ خانه و باغچه  نیمه ساز به 
مساحت 455/70 مترمربع بطور مفروز قسمتی از پلاک 1468 اصلی بخش 12 یزد واقع درده بالا خریداری عادی 
ازمالک رسمی اقای علیرضا  جعفری  محرزگردیده است .    لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می ش��ود درصورتی که اش��خاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
تاریخ انتش��اراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.    بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100063
تاریخ انتشارنوبت اول دوشنبه :1401/01/15         تاریخ انتشارنوبت دوم سه شنبه : 1401/01/30

امیرحسین جعفری ندوشن 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره 140060321006003284هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد حسین 
فلاح تفتی فرزند اصغر بشماره شناسنامه 126  صادره ازتفت  در 96/5 سهم  از 315سهم ششدانگ باغ  به مساحت 
1843/7 مترمربع پلاک 3175 اصلی بخش 6 یزد واقع درتفت خریداری عادی مع الواسطه  ازمالک رسمی محمد  
ومحمود شیخ الاسلام  و خانم سلطان  اخوت  محرزگردیده است .    لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.    بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100064
تاریخ انتشارنوبت اول دوشنبه :1401/01/15         تاریخ انتشارنوبت دوم سه شنبه : 1401/01/30

امیرحسین جعفری ندوشن -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره 140060321006003332هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ابراهیم قاسمی 
کویجانی  فرزند حسین علی  بشماره شناسنامه 346  صادره ازبافق  در ششدانگ  یک باب خانه و باغچه  به مساحت 
467/80 مترمربع بطور مفروز قس��متی از پلاک 15 فرعی از149 اصلی بخش 15 یزد واقع درعباس اباد علی اباد 
خریداری عادی ازمالک رس��می رضیه وفاطمه راضی محرزگردیده است.     لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می 
توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.    بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100065
تاریخ انتشارنوبت اول دوشنبه :1401/01/15         تاریخ انتشارنوبت دوم سه شنبه : 1401/01/30

امیرحسین جعفری ندوشن -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره 140060321006003328هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد جواد 
دشتی فرزند حسینعلی  بشماره شناسنامه 1541 صادره ازیزد در ششدانگ  یک باب خانه و باغ  به مساحت 805 
مترمربع بطور مفروز قسمتی از پلاک 2 فرعی از1517 اصلی بخش 12 یزد واقع  در ده بالا خریداری عادی ازمالک 
رسمی اقای سید ابوالقاسم میراب محرزگردیده است.     لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می ش��ود درصورتی که اشخاص نس��بت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.   بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100068
تاریخ انتشارنوبت اول دوشنبه :1401/01/15         تاریخ انتشارنوبت دوم سه شنبه : 1401/01/30

امیرحسین جعفری ندوشن -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ررای ش��ماره 140060321006002820هی��ات اول موض��وع قان��ون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی 
وس��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای محمد مهدی بنائی مقدم فرزند محمود بشماره شناسنامه 769  صادره از یزد  در ششدانگ  یک قطعه باغ  به 
مساحت 713 مترمربع  پلاک 208 فرعی از4935 اصلی بخش 6 یزد واقع درمحله حسینی تفت خریداری عادی مع 
الواسطه  ازمالک رسمی آقای  دانیال دانیال خسروی محرزگردیده است.    لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می 
توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.  بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ40100069
تاریخ انتشارنوبت اول دوشنبه :1401/01/15         تاریخ انتشارنوبت دوم سه شنبه : 1401/01/30

امیرحسین جعفری ندوشن 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ررای ش��ماره 140060321006003330هی��ات اول موض��وع قان��ون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی 
وس��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای ابراهیم طلاکوب فرزند محمد علی  بشماره شناسنامه 9591  صادره ازدزفول  در ششدانگ  یک باب خانه و 
باغچه  به مساحت 316/30 مترمربع بطور مفروز قسمتی از پلاک 561 فرعی از 72 اصلی بخش 16 یزد واقع دردره 
ش��یر سانیج خریداری عادی مع الواسطه ازمالک رس��می اقای اکبر احمدی پیشکوهی محرزگردیده است.   لذا به 
منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داش��ته باش��ند، می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند.   بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.آ40100071
تاریخ انتشارنوبت اول دوشنبه :1401/01/15         تاریخ انتشارنوبت دوم سه شنبه : 1401/01/30

امیرحسین جعفری ندوشن-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت  ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ر راي ش��ماره 140060326003002574مورخ12/21/ 1400هی��ات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
اس��دآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای حس��ن لطفی فرزند سیف اله به شماره شناسنامه 
7228 صادره ازاس��دآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم  به مساحت 7904/07 متر مربع 
در پلاک 1239 اصلی واقع دراسدآباد باغات فحرآباد بخش شش همدان خریداري مع الواسطه از مالک 
رس��می نصرت الله جمالی محرز گردیده اس��ت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.) م الف 506(   آ40100081 
تاریخ انتشار اول :  1401/01/15                         تاریخ انتشار دوم :  1401/01/30

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد- سیروس قلی زاده

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت  ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ر راي ش��ماره 140060326003002576مورخ12/21/ 1400هی��ات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
اس��دآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای حس��ن لطفی فرزند سیف اله به شماره شناسنامه 
7228 صادره ازاسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم  به مساحت 13760/73 متر مربع 
در پلاک 1368 اصلی واقع دراسدآباد باغات فحرآباد بخش شش همدان خریداري مع الواسطه از مالک 
رس��می نصرت الله جمالی محرز گردیده اس��ت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.) م الف 508( آ40100081
تاریخ انتشار اول : 1401/01/15                             تاریخ انتشار دوم  :1401/01/30

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد- سیروس قلی زاده

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های 
تش��کیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل 

تایید نموده اند. 
1� رأی ش��ماره 140060330002017214 مربوط به پرونده کلاس��ه 1400114430002000852 آقای محمد 
نجفعلی فرزند حسین در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 60 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 1964 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمد زمزم طی 

سند قطعی شماره 34669 مورخ 1356/12/1 دفترخانه 18 قم.)م الف 13055( 
2� رأی ش��ماره 140060330002017474 مربوط به پرونده کلاسه 1400114430002001347 آقای مجتبی 
فیروزی فرزند محمد در قس��متی از شش��دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 67 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 2277/259/416 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از حمید 

رضا ملاعلی پور صفحه 533 دفتر 522.)م الف 13056( 
 3- رأی ش��ماره 139960330002015477 مربوط به پرونده کلاس��ه 1395114430002000380 آقای سید 
محمود حسینی زیدآبادی  فرزند سیدکاظم  در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 
198/17 مترمربع پلاک ش��ماره 13 فرعی از 1906 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی س��ند 
قطعی ش��ماره 87354 مورخ 95/9/17 دفترخانه 41 قم و س��ند قطعی شماره 39196 مورخ 63/11/10 دفترخانه 

20 قم.)م الف 13057( 
4- رأی ش��ماره 140060330002016648 مربوط به پرونده کلاس��ه 1399114430002002658 خانم مریم 
یوس��فی فرزند محمود در قس��متی از شش��دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 21/58 مترمربع  
پلاک شماره 184 فرعی از 2339 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه 237 

دفتر 563.)م الف 13058( 
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی 
صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند 

بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. آ40100083
تاریخ انتشارنوبت اول:  1401/01/15                  تاریخ انتشارنوبت دوم:  1401/01/30

عباس پور حسنی حجت آبادی � رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم



تولیت آستان قدس 
رضوی پس از تماشای 
ــلـــم »مـــوقـــعـــیـــت  ــیـ فـ
ــا عــوامــل  ــدی« بـ ــهـ مـ
آن دیــــــدار و ضمن 
قدردانی از تلاش های 
کارگردان، تهیه کننده و دست  اندرکاران 
این اثر سینمایی، آثار هنری در عرصه 
دفاع مقدس را نوعی جهاد تبیین برای 
معرفی دلاوری هــــای شهیدان و ایثار 
خانواده معزز آن ها به جامعه دانست.

به گــزارش آستان نیوز، حجت الاسلام  
والمسلمین احــمــد مـــروی در دیـــدار 
عــوامــل فیلم مــوقــعــیــت مــهــدی کــه با 
حضور احــســان بــاکــری؛ فــرزنــد شهید 
ــری، هـــــادی حـــجـــازی فـــر؛  ــ ــاک ــ حــمــیــد ب
ــژاد؛  ــ ــی ن ــ کــــارگــــردان و حــبــیــب الله وال
تهیه کننده ایــن اثــر سینمایی در تالار 
ولایت حرم مطهر رضوی انجام شد، با 
بیان اینکه امثال شهید باکری ها خون 
ــن انــقــلاب و نظام  دل هـــا خــوردنــد تــا ای
حفظ شـــود، بــه سکانس هایی از این 
فیلم اشاره و اظهار کرد: ما نمی توانیم 
رنجی که شهدا در جبهه ها و سختی ای 
که خــانــواده هــای آن هــا در غیاب آن ها 
و پس از شهادت آنــان متحمل شدند 
را درک کــنــیــم؛ امـــا سینما بــا قابلیت 
روایــتــگــری خــود مــی تــوانــد گــوشــه ای از 
زحمات و ایثارهای شهدا و خانواده های 

آنان را به تصویر بکشد.

تجلیل رهبر انقلاب ◾
وی در ادامه ضمن قدردانی از کارگردان 

و دست اندرکاران این فیلم، به تمجید 
رهبر معظم انقلاب از این فیلم اشاره 
و عنوان کــرد: رهبر معظم انقلاب این 

فیلم را ملاحظه و از آن تجلیل کرده اند؛ 
واژه هایی که معظم له در خصوص این 
اثر سینمایی به کار برده اند را به خاطر 

نمی آورم که تاکنون برای فیلمی به کار 
برده و این  گونه ویژه از آن تجلیل کرده 

باشند.

ــراز  ــ ــوی اب ــ ــدس رضـ ــ ــان ق ــتـ ــیــت آسـ ــول ت
کــرد: نسل جــوان دوران دفــاع مقدس 
را نــدیــده انــد و از مــخــاطــرات و از خود 
گذشتگی های آن دوران اطلاع ندارند، 
ساخت فیلم  و سریال  در حــوزه دفاع 
مقدس و زندگی شهدا به آشنایی نسل 
جوان با قهرمانان ملی که کشور ما را در 
برابر جهانیان و تاریخ سربلند کردند، 

کمک می کند.

معرفی قهرمانان دفاع مقدس ◾
وی فیلم و سریال را ابــزاری قدرتمند در 
الــگــوســازی از شهدا دانــســت و بــا بیان 
اینکه شهیدان قهرمانان ملی و بهترین 
الگوها برای جوانان و آینده سازان کشور 
ــــزود: الگوگیری جــوانــان از  هستند، اف
شهدا بــه ایــن معناست کــه آن مــروت، 
مردانگی، ایــثــار، ادب، ایــمــان، انتخاب 
ــمــردی و فضیلت های  صــحــیــح، جــوان
شــهــیــدان را در زنــدگــی خــود الــگــو قــرار 

دهند.
حــجــت الاســلام  والمسلمین مـــروی در 
ادامه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب در 
خصوص جهاد تبیین اشاره و عنوان کرد: 
معرفی قهرمانان دوران دفــاع مقدس، 
تلاشی در راستای تحقق جهاد تبیین و 

حرکتی به سمت آگاهی بخشی است.
وی تصریح کرد: سینمای دفاع مقدس 
نـــوعـــی جـــهـــاد تــبــیــیــن بـــــرای مــعــرفــی 
دلاوری ها و رشادت های شهدا به جامعه 
است، کار شما فیلمسازان ترویج اخلاق، 
ایثار، گذشت، انسانیت و شجاعت در 
راه ارزش های الهی بوده که کاری بسیار 

ارزشمند است.
تولیت آســتــان قــدس رضـــوی تصریح 
کرد: امثال شهید باکری ها با رشادت ها 
ــای خـــود تــحــولاتــی در  ــردی هــ ــ و دلاورم
ــد که  ــردنـ ــاد کـ ــجـ ــلام ایـ ــ ــلاب و اسـ ــقـ انـ
مشابهش در صدر اسلام است؛ پیامبر 
ــراب جاهلی،  اعـــظـــم)ص( از مــیــان اعــ
بت پرست، مشرک و غرق در ظلمت و 
تاریکی بهترین انسان ها همچون ابوذر، 
عمار، یاسر، مقداد و سلمان را تربیت 
کردند و معجزه امام راحل نیز این بود 
که از میان مــردم و نسل جــوان شهید 
بــاکــری ، همت، بــروجــردی، شوشتری، 

خرازی، سلیمانی و غیره را تربیت کرد.
حـــجـــت الاســـلام  والــمــســلــمــیــن مـــروی 
انقلاب اسلامی و دفاع مقدس را احیاگر 
ارزش هـــای دینی و فرهنگ عاشورایی 
ــســت و عــنــوان  در دوران مــعــاصــر دان
کــرد: در جنگ تنها مسئله شجاعت 
مطرح نبود بلکه ایــمــان و اعتقاد بود 
که نام شهدا را ماندگار کرد؛ دشمن به 
اعتقادات و دین و شرافت ما حمله کرد 
و این شهدا بودند که ایستادگی کردند 
 و از جــان خــود گذشتند تــا دشــمــن به 

اهدافش نرسد.
تولیت آستان قدس رضــوی همچنین 
ــار  ــ ــه اهـــمـــیـــت ســـاخـــت آث ــ ــســبــت ب ن
سینمایی و سریالی با موضوع افشای 
ــه منافقین  ــی رحــمــان ــت هــای ب ــای جــن
ــرد: نسل جــوان باید  تأکید و عــنــوان ک
 بــا جــنــایــت هــای ننگین منافقانی که 
 17 هزار پیر، جوان و کودک را به شهادت 

رساندند، آشنا شوند.

قدردانی تولیت آستان قدس رضوی از عوامل فیلم »موقعیت مهدی«

 سینمای دفاع مقدس 
نوعی جهاد تبیین است 

خبرخبر
امروزامروز

 jتمدید مهلت ارسال آثار به جشنواره رسانه ای امام رضا
دبیر اجرایی دومین جشنواره رسانه ای امام رضــا)ع( از 
تمدید زمان ارسال آثار به دبیرخانه این جشنواره خبر داد. 
محسن هوشمند با اشاره به فعالیت های رسانه ای متعددی 
که در ماه مبارک رمضان حول محور بارگاه منور رضوی و 
سیره امام رضــا)ع( رقم می خورد، گفت: شرکت کنندگان 

در طول ماه مبارک رمضان و تا 15 اردیبهشت ماه برای 
ارسال آثار خود به جشنواره رسانه ای امام رضا)ع( فرصت 
خواهند داشت.وی افزود: این جشنواره در هشت بخش 
رســانــه هــای صــوتــی، رســانــه هــای تــصــویــری، مطبوعات، 
خبرگزاری ها، رسانه های مجازی، عکس و گرافیک، رساله ها 

و پایان نامه های دانشجویی و بین الملل برگزار می شود و به 
جز آثار مرتبط با سیره رضوی، زائر و زیارت رضوی، وقف و 
نذر رضوی و...، محصولات رسانه ای مرتبط با ترویج مکتب 
حاج قاسم سلیمانی به عنوان خادم امام رضا)ع( نیز در این 

دوره جشنواره پذیرش خواهد شد.

وی تأکید کــرد: عــلاوه بــر فــعــالان حــرفــه ای رسانه های 
گروهی، عموم علاقه مندانی که در بستر فضای مجازی 
به تولید و نشر محتوا در خصوص محورهای موضوعی 
مرتبط با جشنواره می پردازند، می توانند در این رویداد 

مشارکت کنند.

قرآن 
   پخش زنده ترتیل خوانی های 

حرم رضوی از رسانه ملی
همزمان با ماه مبارک رمضان و به همت 

مرکز ارتباطات و رسانه آستان قدس 
رضوی، مراسم ترتیل خوانی قرآن کریم 

از حرم مطهر رضوی در سه نوبت از 
شبکه های رسانه ملی پخش می شود.

نخستین برنامه ترتیل خوانی حرم مطهر 
رضوی هر روز پس از نماز صبح از صحن 

آزادی به صورت زنده از شبکه یک سیما 

پخش می شود.
دومین نوبت ترتیل خوانی قرآن کریم 

نیز از رواق امام خمینی)ره( هر روز پیش 
از نماز ظهر و عصر از ساعت۱۰:۲۰ 
تا ۱۱:۳۰ از شبکه قرآن به روی آنتن 

خواهد رفت.ترتیل خوانی نوبت عصر 
حرم مطهر رضوی نیز در ایوان مقصوره 

مسجد جامع گوهرشاد برگزار می شود 
و از ساعت ۱6:5۰ تا ۱8 از شبکه  افق به 

صورت زنده روی آنتن می رود.
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نسل جوان دوران دفاع مقدس را ندیده اند و از مخاطرات و از خود گذشتگی های آن دوران اطلاع ندارند 
ساخت فیلم  و سریال  در حوزه دفاع مقدس و زندگی شهدا به آشنایی نسل جوان با قهرمانان ملی که 

کشور ما را در برابر جهانیان و تاریخ سربلند کردند، کمک می کند.
گزيدهگزيده

من وعظ 
اخاه سرّاً 
فقد زانه و 
من وعظه 
علانیه فقد 
شانه
هرکس دوست 
و برادر خود را 
محرمانه موعظه 
کند، او را زینت 
بخشیده و چنانچه 
علنی باشد سبب 
ننگ و تضعیف او 
شده است.

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده 

به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.
1 -رأی ش��ماره 140060330001010551 مربوط به پرونده کلاسه 1400114430001001181 آقای 
عباس کریمی فرزند مهدی در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 183/86 
مترمربع پلاک شماره 10275 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
مع الواس��طه از 1- زهرا محمدی نویس��ی در دفتر 177 صفحه 277 و 2- از محمد جواد قاسم زاده در دفتر 

601 صفحه 422.)م الف 13051( 
2- رأی ش��ماره 140060330001010558 مربوط به پرونده کلاسه 1400114430001001182 آقای 
بهزاد کریمی عرب فرزند عباس در دو دانگ مش��اع از شش��دانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
183/86 مترمربع پلاک شماره 10275 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از 1- زهرا محمدی نویسی در دفتر 177 صفحه 277 و 2- از محمد جواد قاسم زاده در 

دفتر 601 صفحه 422.)م الف 13052(
3- رأی ش��ماره 140060330001010562 مربوط به پرونده کلاسه 1400114430001001183 خانم 
طاهره رحمان پناه فرزند عباس در دو دانگ مش��اع از شش��دانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
183/86 مترمربع پلاک ش��ماره 10275 اصلی  واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از 1- زهرا محمدی نویسی در دفتر 177 صفحه 277 و 2- از محمد جواد قاسم زاده 

در دفتر 601 صفحه 422.)م الف 13053(
4- رأی ش��ماره 140060330001011448 مربوط به پرونده کلاسه 1400114430001001208 خانم 
معصومه رجبی فرزند حس��ن در شش��دانگ یک باب ساختمان به مس��احت 94/04 مترمربع پلاک شماره 
10437 اصلی  واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از صغری 

نظر احد از ورثه عباس نظر.)م الف 13054( 
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی 
صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه 
اش��خاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد منطقه1 قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به 
توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.    آ40100084

تاریخ انتشار اول:  1401/01/15                                 تاریخ انتشار دوم :  1401/01/30 
رضا حسینخانی - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

آگهی مزایده اموال غیر منقول کلاسه۹۸۰۰۲۴3 
به موجب پرونده  اجرایی کلاس��ه 9800243ش��ش دانگ پلاک 240 فرعی از 19 اصلی بخش هفت درگز که ذیل 
ثبت17933 دفتر 214 صفحه 32 به نام رضا پاکباز ثبت و  سند مالکیت صادر و سپس برابر اسناد رهنی شمارات 
2835-93،6،15 و 88،12،12-453دفتراسناد رسمی یک درگز در قبال مبلغ1،120،000،000ریال ) یک میلیارد 
و صد و بیست میلیون ریال (در رهن تعاونی اعتبار ثامن الائمه شعبه درگز قرار گرفته که با تقاضای مرتهن و صدور 
اجرائیه و ابلاغ آن به مدیون نهایتا مورد وثیقه به نش��انی درگز بلوار پارک ملت به س��مت چاپش��لو قبل از تعاونی  
گندمکاران به حدود و مشخصات :شمالا به طول 9،85متر درب و دیواری است به خیابان و شرقا به طول 25 متر 
دیواری اس��ت به باقیمانده پلاک 175 فرعی و جنوبا به طول 10 متر دیواری اس��ت به پلاک 73 فرعی و طبق نظر 
کارشناس رسمی به شرح:ششدانگ یک باب منزل مسکونی یک طبقه حدود 248،12متر مربع عرصه و حدود 140 
متر مربع اعیان مسکونی در همکف با سیستم اسکلت فلزی قوطی بدون نما دیوار کارشده با آجر سفالی سوراخدار 
درب و پنجره آهنی کف آشپزخانه سرامیک و گرمایش بخاری  وکابینت فلزی و آشپزخانه کاشی با انشعاب گاز یک 
انش��عاب آب و یک انش��عاب برق در دس��ت بهره برداری و تصرف مالک و برابر طرح تفصیلی شهرداری در خارج از 
محدوده قانونی شهر منطقه باغ زراعی می باشد. که به مبلغ 1،616،240،000ریال )یک میلیارد و ششصد و شانزده 
میلیون و دویست و چهل هزار ریال(ارزیابی گردید.لذا مزایده از ساعت 9 الی 12 روز یک شنبه مورخ 1401،01،28 
در ش��عبه اجرای ثبت اداره ثبت اس��ناد درگز واقع در درگز ش��هرک فرهنگیان نبش امام رضا)ع(7 از طریق مزایده 
به فروش می رس��د.مزایده پلاک مذکور از مبلغ 1،616،240،000 ریال )یک میلیارد و ششصد و شانزده میلیون و 
دویس��ت و چهل هزار ریال(ش��روع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود.لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا 
نشده باشدبه عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل 

رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.آ40100085
مدیریت اداره ثبت اسناد درگز،ناصر حسن زاده

 اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر کلاسه354-1399و رای شماره 140060307114003047 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ش��یروان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زینب نوری فرزند آقاخان بشماره شناسنامه 0820084824 صادره از شیروان در ششدانگ 
یکباب منزل به مس��احت150/20مترمربع قس��متی از پلاک ش��ماره 165 فرعی 13 اصلی باغات و حومه واقع در 
خراسان شمالی بخش 5 قوچان حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت محمد رضا رضانژاد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.آ1412636
 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/12/22                           تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/01/15

اکبر اقبالی
رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت  ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 1400/2327مورخ11/23/ 1400هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و س��اختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای سجاد زارعی فرزند سیدعلی به شماره شناسنامه 2381 
صادره ازاسدآباد در دودانگ مشاع از ششدانگ یک باب گاراژ با کاربری صنایع کارگاهی به مساحت 
1056/53 متر مربع در قسمتی از پلاک 66 اصلی واقع دراسدآباد پایین تر از میدان بارخریداري 
از مالک رسمی آقای عزت الله صوفیانی محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي ش��ود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   )م الف 487(     آ1412733
تاریخ انتشار اول:  1400/12/24                                   تاریخ انتشار دوم : 1401/01/15

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد- سیروس قلی زاده

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء هئیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی 
مس��تقر در واحد ثبتی اس��فراین تصرفات مالکان��ه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اس��ت . لذا 
مش��خصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به ش��رح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 

15روز در دو نشریه آگهی های ثبتی)کثیر الانتشار و محلی( به شرح ذیل آگهی می شود. 
بخش5

پلاک ۱۴ - اصلی خوشین :
1.کلاس��ه 1400114407116000331 آقای عبدالحسن مسافری خوش فرزند حسین شش دانگ  
منزل به مساحت 43 /1144 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت سید احمد حسینی و محمد رضا 

رضایی فرزند غلامرضا و عیسی رضایی فرزند محمدرضا  برابر رای5300 /1400
پلاک 35 - اصلی خانه کور :

2.کلاس��ه 1400114407116000507 آقای حس��ین صادقی فرزند علی اصغر ش��ش دانگ  باغ به 
مساحت 42 /21804 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه حسینعلی صادقی و0 فرعی  از محل 

مالکیت مشاعی حسین صادقی  برابر رای5477 /1400
پلاک 5۱ - اصلی حصاری گازرانی :

3.کلاس��ه 1399114407116000195 آقای حسن فرح پور فرزند علی شش دانگ  باغ به مساحت 
23 /52176 مت��ر  از پ��لاک 16 فرع��ی  از محل مالکیت محمدعلی فکور علی الو و17 فرعی  از محل 

مالکیت براتعلی ذکایی و16 فرعی  از محل مالکیت حسن فرح پور  برابر رای5242 /1400
پلاک 6۰ - اصلی پشت جوی :

4.کلاس��ه 1400114407116000293 آقای علی اصغر حاتمی فرزند حاتم ش��ش دانگ  منزل به 
مساحت 33 /265 متر  از پلاک 179 فرعی  از محل مالکیت سند رسمی خود متقاضی و44 فرعی  از 

محل مالکیت علی اکبر حیدری  برابر رای5238 /1400
پلاک 63 - اصلی قلعه کریم :

5.کلاسه 1399114407116000344 آقای محمدحسین  شاهین فرد فرزند غلامحسین شش دانگ  
منزل به مس��احت 87 /442 متر  از پلاک 73 فرعی  از محل مالکیت مش��اعی محمدحسین  شاهین 

فرد برابر رای5657 /1400
6.کلاس��ه 1400114407116000490 آقای محمود کاظمی فرزند علی اکبر شش دانگ  منزل به 
مس��احت 8 /280 متر  از پلاک 884 فرعی  از محل مالکیت س��ند رسمی خود متقاضی و0 فرعی  از 

محل مالکیت محمد حقانی پور  برابر رای5628 /1400
پلاک 6۴ - اصلی خرینان :

7.کلاسه 1400114407116000150 آقای بهروز بخشی فرزند محمود شش دانگ  منزل به مساحت 
56 /169 متر  از پلاک 1623 فرعی  از محل مالکیت محمود بخشی برابر رای5233 /1400

8.کلاسه 1400114407116000386 آقای عباس یحیی آبادی فرزند براتعلی شش دانگ  منزل به 
مساحت 52 /198 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت مهدیه ، جواهر سلطان و علی اصغر همگی 

جواهری ورثه میرزاحسین جواهری برابر رای5224 /1400
9.کلاس��ه 1400114407116000406 آقای محمود بداغ آبادی فرزند ابوالقاسم شش دانگ  منزل 
به مساحت 75 /152 متر  از پلاک 260 فرعی  از محل مالکیت شاهین وشاهرخ وبراتعلی  لعل عارفی  

برابر رای5229 /1400
10.کلاس��ه 1400114407116000485 آق��ای مجید نوری فرزند غلامعلی ش��ش دانگ  منزل به 
مس��احت 78 /160 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه غلامحس��ین قلیزاده )حوریه  -عادله 

 -فرشته ( برابر رای5145 /1400
11.کلاسه 1400114407116000510 آقای محمداسماعیل ملکی فرزند ملک ابراهیم شش دانگ  

منزل به مس��احت 59 /151 متر  از پلاک 927 فرعی  از محل مالکیت مشاعی محمداسماعیل ملکی 
برابر رای5574 /1400

12.کلاس��ه 1400114407116000520 آقای علیرضا عبدی فرزند رمضانعلی شش دانگ  منزل به 
مس��احت 41 /131 متر  از پلاک 4519 فرعی  از محل مالکیت زهرا کش��اورز و4519 فرعی  از محل 

مالکیت مشاعی علیرضا عبدی  برابر رای5374 /1400
13.کلاسه 1400114407116000533 آقای غلامعلی غلامی مقدم فرزند ابراهیم شش دانگ  مغازه 

به مساحت 65 /18 متر  از پلاک 835 فرعی  از محل مالکیت علیرضا حلمی  برابر رای5444 /1400
پلاک 65 - اصلی حسن آباد قصبه :

14.کلاسه 1400114407116000468 آقای رحمان دلبرده فرزند محمدحسین شش دانگ  منزل 
به مساحت 34 /193 متر  از پلاک 113 فرعی  از محل مالکیت حاتم حاتمی برابر رای5626 /1400

پلاک 67 - اصلی قریه قصبه :
15.کلاس��ه 1399114407116000092 خانم س��کینه نودهی فرزند محمدحس��ن ش��ش دانگ  
من��زل به مس��احت 79 /87 متر  از پلاک 852 فرع��ی  از محل مالکیت خانم زهرا مظلوم تبریان برابر 

رای5469 /1400
16.کلاس��ه 1400114407116000171 آق��ای مه��دی حی��دری فرزن��د علی اصغر ش��ش دانگ  
مغ��ازه به مس��احت 86 /31 مت��ر  از پلاک 22 فرعی  از محل مالکیت احمد محمدی کوش��کی  برابر 

رای5624 /1400
17.کلاسه 1400114407116000223 خانم زینب محمدزاده اول فرزند عباسعلی شش دانگ  منزل 
ب��ه مس��احت 178 متر  از پ��لاک 291 فرعی  از محل مالکیت مش��اعی زینب محم��دزاده اول برابر 

رای5612 /1400
18.کلاس��ه 1400114407116000291 آق��ای س��جاد ش��یرزاد فرزند پیرحس��ین ش��ش دانگ  
من��زل ب��ه مس��احت 62 /100 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت محمد حس��ین چش��ام برابر 

رای5403 /1400
19.کلاسه 1400114407116000361 خانم فاطمه حسن زاده فرزند حسین شش دانگ  منزل به 
مساحت 19 /191 متر  از پلاک 36 فرعی  از محل مالکیت فیض محمد امیری برابر رای5389 /1400
20.کلاسه 1400114407116000486 خانم فاطمه دولت یاری فرزند رسول شش دانگ  منزل به 
مساحت 89 /104 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت سلیمان و محمد روشنی زعفرانلو  و حشمت 

خانم ابراهیمی و ورثه بهادر محمدی کوشکی برابر رای5475 /1400
21.کلاس��ه 1400114407116000491 خانم ملیحه هنرمند فرزند حس��ین ش��ش دانگ  منزل 
ب��ه مس��احت 36 /119 مت��ر  از پ��لاک 274 فرعی  از محل مالکی��ت اباصل رضائی حس��ینی  برابر 

رای5446 /1400
22.کلاس��ه 1400114407116000532 آق��ای مهرداد بلالی فرزند محمدتقی ش��ش دانگ  منزل 
ب��ه مس��احت 26 /110 مت��ر  از پ��لاک 1001 فرعی  از محل مالکیت مش��اعی مه��رداد بلالی برابر 

رای5393 /1400
23.کلاس��ه 1400114407116000534 آق��ای محمود بیدوازی فرزند نورمحمد 3 دانگ وکلاس��ه 
1400114407116000535 خانم گلثوم آقائی فرزند احیامحمد 3 دانگ  منزل به مساحت 61 /198 

متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت ورثه بهادر محمدی -حوری لقا برابر رای5576 /1400
24.کلاس��ه 1400114407116000589 آق��ای رض��ا نوازی فرزند علی اکبر ش��ش دانگ  منزل به 

مساحت 47 /220 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت عبدالرضا روشنی برابر رای5630 /1400
پلاک 6۹ - اصلی قریه کشتان :

25.کلاس��ه 1400114407116000400 شرکت تعاونی مسکن مهر آزاد لوله گستر اسفراین شش 
دان��گ  منزل به مس��احت 05 /939 متر  از پلاک 1470 فرع��ی  از محل مالکیت حجی بابا ایزانلوی 

مطلق برابر رای5570 /1400
26.کلاسه 1400114407116000435 آقای محمود آریائی راد فرزند محمدعلی شش دانگ  منزل به 

مساحت 44 /101 متر  از پلاک 130 فرعی  از محل مالکیت جبار جعفر پور برابر رای5572 /1400
27.کلاس��ه 1400114407116000541 خان��م زینب رضائی بیرکی فرزند رحمت اله ش��ش دانگ  
منزل به مساحت 1 /168 متر  از پلاک 1434 فرعی  از محل مالکیت مرضیه خسرو آبادی و509 فرعی  

از محل مالکیت حیاط حسن زاده قلعه نو  برابر رای5580 /1400
پلاک 7۱ - اصلی میان آباد :

28.کلاسه 1400114407116000438 آقای غلامحسین عابدی کوشکی فرزند حیدر شش دانگ  مغازه 
به مساحت 86 /18 متر  از پلاک 1153 فرعی  از محل مالکیت پروانه روشنی زعفرانلو برابر رای5471 /1400

پلاک 7۲ - اصلی کلاته کاهی :
29.کلاسه 1400114407116000489 آقای محمدعلی صداقتی فرزند غلامرضا شش دانگ  منزل 
به مساحت 06 /352 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت غلامرضا صداقتی و1118 فرعی  از محل 

مالکیت محمد علی صداقتی  برابر رای5378 /1400
30.کلاسه 1400114407116000573 خانم فاطمه شاه محمدی فرزند علی اصغر شش دانگ  منزل 
به مساحت 36 /210 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علی اکبر منصوریان و391 فرعی  از محل 

مالکیت سند رسمی خود متقاضی  برابر رای5391 /1400
پلاک 73 - اصلی قریه حسین :

31.کلاس��ه 1400114407116000255 آقای حس��ن وزیری فرزند فتحعلی شش دانگ  مغازه به 
مساحت 02 /48 متر  از پلاک 102 فرعی  از محل مالکیت طاهر حاتمی  برابر رای5582 /1400

32.کلاس��ه 1400114407116000429 خانم نگار اس��کندری قهرمان لو فرزند عبدالعلی 3 دانگ 
وکلاسه 1400114407116000430 آقای نگین اسکندری قهرمان لو فرزند عبدالعلی 3 دانگ  منزل 

به مساحت 15 /93 متر  از پلاک 464 فرعی  از محل مالکیت حسین نباتی برابر رای5385 /1400
33.کلاس��ه 1400114407116000451 آقای حامد عاش��وری زاده فرزند ناصر شش دانگ  مغازه و 
منزل به مساحت 99 /65 متر  از پلاک 1744 فرعی  از محل مالکیت علی اصغر جلالی و1777 فرعی  

از محل مالکیت خانمها ویدا ورویا و فرانک حاتمی   برابر رای5383 /1400
34.کلاس��ه 1400114407116000496 آقای علی محمد شفیعی فرزند محمدحسین شش دانگ  
منزل به مساحت 96 /149 متر  از پلاک 19 فرعی  از محل مالکیت غلامرضا ناظر حسن آبادی فرزند 

حسن برابر رای5376 /1400
پلاک 7۴ - اصلی قریه خواجه ها :

35.کلاس��ه 1400114407116000472 آقای حسن ارزمانی فرزند ابوالقاسم شش دانگ  منزل به 
مساحت 54 /225 متر  از پلاک 4 فرعی  از محل مالکیت رحیمه سرخوشی برابر رای5381 /1400

پلاک ۸۱ - اصلی فیروز آباد :
36.کلاس��ه 1400114407116000275 آقای محمد زارعی مفرد فرزند ش��اه حس��ین شش دانگ  
منزل به مس��احت 93 /113 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ش��اه حس��ین زارعی مفرد برابر 

رای5236 /1400
37.کلاس��ه 1400114407116000487 خانم معصومه فش��انجردی فرزند جان محمد شش دانگ  
من��زل به مس��احت 45 /543 مت��ر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حس��ین حس��ین ابادی  برابر 

رای5259 /1400
پلاک ۱۲7 - اصلی قاسم آباد :

38.کلاس��ه 1400114407116000498 آقای علی محمدی فرزند محمدرضا ش��ش دانگ  مزرعه 
ب��ه مس��احت 85 /30445 مت��ر  از پ��لاک 0 فرع��ی  از محل مالکیت مش��اعی علی محم��دی برابر 

رای5395 /1400
39.کلاس��ه 1400114407116000511 آقای علی محمدی فرزند محمدرضا ش��ش دانگ  مزرعه 
ب��ه مس��احت 34 /40212 مت��ر  از پ��لاک 0 فرع��ی  از محل مالکیت مش��اعی علی محم��دی برابر 

رای5397 /1400
40.کلاس��ه 1400114407116000512 آق��ای عل��ی محم��دی فرزن��د محمدرضا ش��ش دانگ  
مزرع��ه به مس��احت 7 /30137 مت��ر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت مش��اعی علی محمدی برابر 

رای5399 /1400
41.کلاس��ه 1400114407116000513 آقای علی محمدی فرزند محمدرضا ش��ش دانگ  مزرعه 
ب��ه مس��احت 07 /33744 مت��ر  از پ��لاک 0 فرع��ی  از محل مالکیت مش��اعی علی محم��دی برابر 

رای5401 /1400
پلاک ۱6۹ - اصلی نوشیروان :

42.کلاس��ه 1400114407116000448 آقای مس��لم غلامی فرزند علی شش دانگ  منزل و باغ به 
مس��احت 74 /1341 متر  از پلاک 57 فرعی  از محل مالکیت خانمحمد رش��یدیان وجانمحمد و شاه 

زینب خانم و هاجر خانم  اولد مرحوم رمضان برابر رای5240 /1400
پلاک ۱76 - اصلی قزاقی :

43.کلاس��ه 1399114407116000505 ش��رکت    س��هامی آب منطقه ای خراسان شمالی شش 
دانگ  تاسیس��ات به مس��احت 11 /93956 متر  از پلاک 132 فرعی  از محل مالکیت ورثه اسماعیل 
امیدی و برات توکلی و130و131 فرعی  از محل مالکیت رمضانعلی و خان بابا و قربان بیگی رضمانی  
و243و242 فرعی  از محل مالکیت ورثه علی ملخی و244 فرعی  از محل مالکیت حسینعلی و گل بانو 
محمدی پور  - امام قلی و محمد محمدی  - بوستان بابایی و245 فرعی  از محل مالکیت عبدالعلی و 
شاه بی بی غلامیان قزاقی  - حسن اسماعیل زاده  - حسین نوروزی و246 فرعی  از محل مالکیت دولت 
جمهوری اس��لامی ایران به نمایندگی از آب منطقه ای خراس��ان شمالی  - شاه بی بی غلامیان قزاقی 
و238 فرعی  از محل مالکیت ورثه محمد حسن زاده  - نورمحمد نوری  - دولت جمهوری اسلامی ایران 
به نمایندگی آب منطقه ای خراس��ان ش��مالی و239 فرعی  از محل مالکیت حسن و حسین اسلامی 
 - محمدعلی و صفرعلی و حیدرعلی امیدی و خانم فاطمه توکلی اردغان و241 فرعی  از محل مالکیت 

ورثه غلامرضا همتی  برابر استعلام56364 /1400 /29 -20 /10 /1400  -   برابر رای5062 /1400
پلاک ۲3۱ - اصلی اراضی موات دولتی) شهری( 

44.کلاس��ه 1400114407116000415 آقای بهرام نادری فرزند رمضانعلی ش��ش دانگ  منزل به 
مساحت 7 /106 متر  از پلاک 198 فرعی  از محل مالکیت رمضانعلی نادری برابر رای5473 /1400

لذا به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد 
چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتش��اراولین اگهی و در روس��تاها از تاریخ الحاق درمحل تا 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تس��لیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت محل  برابر مقررات 
مبادرت به صدور س��ند خواهد نمود .ضمن اینکه صدور س��ند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد شد . آ1412460    
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 18                                         /12                                         /1400 تاریخ انتشار نوبت دوم :دو شنبه 15                                         /01                                         /1401

اردلان محمدی    کوشکی               -   رییس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین
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